

فصل چهاردهم :



بهریستی و تأمین اجتماعی

فهرست

تعاریف

۱-۱۴- واحدهای ارائه دهنده خدمات اجتماعی شهری سازمان بهزیستی

۲-۱۴- مددجویان استفاده کننده از خدمات ارائه شده توسط واحدهای خدمات اجتماعی شهری سازمان

بهزیستی

۳-۱۴- واحدهای ارائه دهنده خدمات اجتماعی روستایی سازمان بهزیستی

۴-۱۴- مددجویان استفاده کننده از خدمات ارائه شده توسط واحدهای خدمات اجتماعی روستایی

سازمان بهزیستی

۵-۱۴- واحدهای ارائه دهنده خدمات توانبخشی سازمان بهزیستی و مددجویان استفاده کننده از خدمات آنها

۶-۱۴- واحدهای ارائه دهنده خدمات پیشگیری سازمان بهزیستی و مددجویان استفاده کننده از خدمات آنها

۷-۱۴- واحدهای ارائه دهنده خدمات کارآموزی و بازپروری اجتماعی سازمان بهزیستی و مددجویان

استفاده کننده از خدمات آنها

۸-۱۴- آمار مراکز خصوصی و هیئت امنایی (غیر دولتی) تحت نظارت سازمان بهزیستی

۹-۱۴- واحدهای کمیته امداد امام خمینی و مددجویان زیر پوشش آنها و مبلغ کمک مستمری و سایر

پرداختها

۱۰-۱۴- تعداد روستاها، خانوار و جمعیت تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی به تفکیک نوع پوشش و

شهرستان

۱۱-۱۴- استفاده کنندگان از خدمات درمانی ، آموزشی و فرهنگی کمیته امداد امام خمینی و واماها و

مبالغ پرداخت شده

۱۲-۱۴- خدمات عمرانی و کمک هزینه ازدواج به مددجویان توسط کمیته امداد امام خمینی و مبلغ

پرداخت شده

۱۳-۱۴- افراد و خانوارهای شاهد تحت پوشش بنیاد شهید و امور ایثارگران

۱۴-۱۴- خانوارهای شاهد مستمری بگیر تحت پوشش بنیاد شهید و امور ایثارگران و مبلغ پرداختی به

آنان

۱۵-۱۴- استفاده کنندگان از خدمات ارائه شده به خانوارهای شاهد تحت پوشش بنیاد شهید و امور

ایثارگران

۱۶-۱۴- جانبازان تحت پوشش بنیاد شهید و امور ایثارگران

۱۷-۱۴- مستمری بگیران تحت پوشش بنیاد مستضعفان و جانبازان انقلاب اسلامی

- ۱۴-۱۸- بیماران سر پایی مراجعه کننده به درمانگاههای جمعیت هلال احمر
- ۱۴-۱۹- بیماران سر پایی مراجعه کننده به درمانگاههای جمعیت هلال احمر
- ۱۴-۲۰- استفاده کنندگان از برخی خدمات پیراپزشکی درمانگاههای جمعیت هلال احمر
- ۱۴-۲۱- ارزش ریالی کمکهای غیر نقدی و تعداد افراد و خانوارهای تحت پوشش خدمات حمایتی سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر
- ۱۴-۲۲- میزان کمکهای نقدی و تعداد افراد و خانوارهای تحت پوشش خدمات حمایتی سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر
- ۱۴-۲۳- تعداد اعضای افتخاری سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر
- ۱۴-۲۴- برنامه های سازمان جوانان جمعیت هلال احمر (ویژه اعضا سازمان جوانان)
- ۱۴-۲۵- فعالیتهای آموزشی سازمان جمعیت هلال احمر
- ۱۴-۲۶- موجودی کتابخانه های سازمان جوانان جمعیت هلال احمر
- ۱۴-۲۷- تعداد اعضای شاخه دانش آموزی سازمان جوانان جمعیت هلال احمر
- ۱۴-۲۸- تعداد اعضای شاخه دانشجویی سازمان جوانان جمعیت هلال احمر
- ۱۴-۲۹- تعداد اعضای سازمان جوانان جمعیت هلال احمر
- ۱۴-۳۰- برگزاری کلاسهای آموزش امدادو کمکهای اولیه جمعیت هلال احمر
- ۱۴-۳۱- تعداد اعضای تخصصی عملیاتی (به تفکیک تیمهای پنجگانه) معاونت امداد جمعیت هلال احمر
- ۱۴-۳۲- میزان کمک مالی به حادثه دیدگان استان ثبت در حوزه معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر
- ۱۴-۳۳- تعداد حوادث و سوانح استان ثبت در حوزه معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر
- ۱۴-۳۴- تعداد واحدهای تخریبی ناشی از حوادث و سوانح استان ثبت در حوزه معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر
- ۱۴-۳۵- کارگاههای زیر پوشش سازمان تأمین اجتماعی بر حسب نوع بیمه
- ۱۴-۳۶- بیمه شدگان اصلی زیر پوشش سازمان تأمین اجتماعی برحسب جنس و نوع بیمه
- ۱۴-۳۷- بیمه شدگان اصلی زیر پوشش سازمان تأمین اجتماعی بر حسب نوع بیمه
- ۱۴-۳۸- کمکهای نقدی و غرامت پرداخت شده به بیمه شدگان زیر پوشش سازمان تأمین اجتماعی
- ۱۴-۳۹- مستمری بگیران زیر پوشش سازمان تأمین اجتماعی و مبلغ پرداختی به آنان
- ۱۴-۴۰- بیمه شدگان (اصلی و تبعی) خدمات درمانی تحت پوشش اداره کل خدمات درمانی
- ۱۴-۴۱- مشترکین حقوق بگیر صندوق بازنشستگی کشوری برحسب سال برقراری حکم و نوع

تعاریف

فعالیت‌های مربوط به بهزیستی و تأمین اجتماعی در قالب خدمات حمایتی (غیر بیمه ای) و بیمه ای توسط سازمان ها و مراکز متعدد دولتی و غیر دولتی انجام می گیرد. اما به علت عدم دسترسی به آمارهای بخش غیر دولتی، اطلاعات آماری این فصل فقط مربوط به خدماتی است که توسط سازمانهای عمده دولتی ارائه می شود، به استثنای خدمات صورت گرفته توسط مراکز غیر دولتی که تحت نظارت سازمان بهزیستی کشور قرار دارند.

الف) خدمات حمایتی (غیر بیمه ای)

مجموعه ای از تدابیر و فعالیتهای مددکاری، مشاوره ای و سایر خدمات اجتماعی و توانبخشی است که به منظور تامین نیازهای اساسی گروههای کم درآمد و ارتقای سطح زندگی آن دسته از آسیب دیدگان جامعه، خانواده های شهدا، اسرا و مفقودین و جانبازان صورت می گیرد. سازمانهای فعال در این زمینه عبارتند از :

۱- سازمان بهزیستی کشور

تا قبل از سال ۱۳۵۹، واحد های مختلفی عهده دار انجام خدمات مربوط در سطح کشور بودند که در سال ۱۳۵۹ با ادغام آن واحد ها، سازمان بهزیستی کشور تشکیل شد. آمارهای مربوط به فعالیتهای بهزیستی که توسط واحدهای ذی ربط به روش ثبتی تهیه و ارائه شده از سال ۱۳۴۵ تاکنون در سالنامه آماری کشور درج شده است.

۲- کمیته امداد امام خمینی ره

این کمیته که در سال ۱۳۵۷ به منظور رسیدگی به امور محرومان جامعه و کمک به آنان تاسیس شد. از سال ۱۳۶۱ تاکنون، آمار نتایج فعالیتهای خود را به روش ثبتی گردآوری و ارائه کرده است.

۳- بنیاد شهید و امور ایثارگران

بنیاد شهید و امور ایثارگران در سال ۱۳۸۳ از ادغام بنیاد شهید و بنیاد مستضعفان و جانبازان انقلاب اسلامی به وجود آمد. این دو بنیاد، به ترتیب در سال های ۱۳۵۸ و ۱۳۵۷ به منظور رسیدگی به آمارهای مربوط به فعالیت های این دو نهاد به ترتیب از سال ۱۳۷۰ و ۱۳۷۳ در دسترس است.

۴- جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران

این سازمان در سال ۱۳۰۲ با نام جمعیت شیر و خورشید سرخ ایران تاسیس شد. آمار فعالیتهای این جمعیت به روش ثبتی تهیه می شود، از سال ۱۳۴۵ تاکنون در سالنامه آماری کشور درج شده است.

ب) خدمات بیمه ای

این خدمات که بر اساس مشارکت بیمه شده، کارفرما و دولت شکل می گیرد به صورتهای مختلف به اجرا در می آید. خدمات بیمه ای شامل بیمه درمانی، بازنشستگی، از کار افتادگی، بیکاری، حوادث ناشی از کار، فوت، ایام بارداری و کمک هزینه عائله مندی می باشد. سازمانهای فعال در این زمینه عبارتند از:

۱- سازمان تأمین اجتماعی

در سال ۱۳۰۹، اولین اقدام در مورد بیمه کارگران در قبال حوادث ناشی از کار شروع شد و با تاسیس این سازمان در سال ۱۳۵۴، قشرهای بیمه شده و نوع حمایتهای انجام شده نیز گسترش بیشتری یافت. آمارهایی در این زمینه به روش ثبتي جمع آوری و ارائه می شود از سال ۱۳۴۵ در سالنامه های آماری کشور درج شده است.

۲- سازمان بیمه خدمات درمانی

این سازمان بر اساس قانون بیمه همگانی خدمات درمانی کشور مصوب ۱۳۷۳، تاسیس و آمارهایی که در این زمینه به روش ثبتي تهیه و ارائه می شود از سال ۱۳۷۴ در دسترس می باشد. شایان ذکر است قبل از تاسیس این سازمان، قانون بیمه خدمات درمانی کارکنان دولت در سال ۱۳۵۱ به تصویب رسید و از سال ۱۳۵۳ توسط وزارت بهداشتی وقت به مرحله اجرا گذاشته شد.

۳- سازمان بازنشستگی کشور

این سازمان در سال ۱۳۰۱ تأسیس شد، ولی اطلاعات مربوط به بازنشستگان و وظیفه بگیران مشترک صندوق بازنشستگی کشوری که به روش ثبتي تهیه و ارائه می شود، برای نخستین بار در سال ۱۳۵۰ انتشار یافت.

تعاریف و مفاهیم به کار رفته در این فصل به شرح زیر است:

خدمات اجتماعی: مجموعه ای از تدابیر خدمات غیر بیمه ای که به منظور کمک به تأمین حداقل نیازهای اساسی گروههای کم درآمد و نیازمند جامعه می شود.

مجتمع خدمات اجتماعی: واحدی است اجرایی که دو یا چند فعالیت از فعالیتهای برنامه حمایت از افراد و خانواده های بی سرپرست و نیازمند را به مددجویان ارائه می دهد.

خدمات توانبخشی: به مجموعه ای از خدمات پزشکی، پیراپزشکی، آموزشی، حرفه ای و اجتماعی گفته می شود که در جهت به حداکثر رساندن تواناییهای موجود در فرد معلول به کار گرفته می شود.

خدمات پیشگیری: به مجموعه تدابیری اطلاق می شود که برای جلوگیری از بروز و یا گسترش پدیده خاصی در یک مجموعه بخصوص صورت می گیرد.

طرح شهید رجایی: طرحی است که بر اساس آن به سالمندان نیازمند ۶۰ ساله و بیشتر جامعه روستایی و عشایری کشور و افراد تحت تکفل آنها کمک می‌شود. مدد جویان تحت پوشش این طرح، ماهانه مبالغی مستمری به صورت نقد یا کالا دریافت می‌دارند.

طرح مددجویی: طرحی است که بر اساس آن افراد بنا به عللی از قبیل فقدان سرپرست، از کار افتادگی سرپرست، معلولیت سرپرست و ... بر حسب نوع نیازمندی، تحت پوشش کمکهای دائمی یا موردی قرار می‌گیرند.

خدمات درمانی: این خدمات تحت عناوین درمان سرپایی، بستری، نسخه پیچی، اعزام بیمار، تحویل وسایل توانبخشی، زایمان و ... در مورد کلیه افراد خانوارهای واجد شرایط استفاده از کمکهای درمانی انجام می‌شود.

وام خودکفایی: وام یا کمکهای مالی است که به خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی برای فعالیت در زمینه قالیبافی، گلیم بافی، جاجیم بافی، بافندگی، خیاطی، دامداری و کشاورزی و ... پرداخت می‌شود.

درصد جانبازی: عبارت است از میزان عدم توانایی جسمی و روانی جانباز که توسط کمیسیون پزشکی تعیین می‌شود. درصد کامل رأی جانبازان، معادل واژه ازکارافتادگی در قوانین استخدامی کشوری است. کارگاه دولتی: موسسه ای است که به موجب قانون ایجاد و تحت پوشش مدیریت دولتی اداره می‌شود و بودجه آن به طور کامل یا به میزان حداقل پنجاه و یک درصد، از محل اعتبارات دولتی تأمین می‌گردد، مانند سازمانهای دولتی و وزارتخانه‌ها که تمام بودجه آن از محل اعتبارات دولتی تأمین می‌شود و موسساتی مانند شرکت فرش یا قند ورامین و ... که بیش از نیمی از سرمایه آن دولتی است.

کارگاه غیر دولتی: کارگاهی است که به وسیله اشخاص حقیقی یا حقوقی اداره می‌شود و شامل دو بخش خصوصی و عمومی است. کارگاههایی که در بخش عمومی فعالیت دارند از لحاظ بودجه خودکفا هستند و احتمالاً تحت نظارت دولت قرار دارند ولی دولتی محسوب نمی‌شوند، مثل شهرداریها، جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران، کارگاهها و شرکتهای تحت پوشش صنایع ملی و ...

کارگاه با بیمه قراردادی: کارگاهی است که قسمتی از تعهدات سازمان تأمین اجتماعی را رأساً در قبال بیمه شدگان خود انجام می‌دهد و حق بیمه این قسمت از تعهدات، به صورت پورسانت به کارفرمایان کارگاههای مزبور واگذار می‌شود.

کارگاه با بیمه غیر قراردادی: کارگاهی است که کلیه تعهدات سازمان تأمین اجتماعی در قبال بیمه شدگان آن کارگاه، از طرف سازمان تأمین اجتماعی انجام می‌گیرد.

بیمه اختیاری: افرادی که در زمان گذشته، حداقل به مدت یک سال به عنوان بیمه شده برای آنان حق بیمه پرداخت شده باشد و در زمان حاضر نیز کارکن مستقل به شمار آیند، می توانند بار دیگر خود را بیمه کنند.

حق بیمه: وجوهی است که به موجب قانون برای استفاده از مزایای بیمه به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت می شود. حق بیمه معمولاً ۲۷ درصد حقوق و مزایای بیمه شده می باشد که ۷ درصد آن توسط بیمه شده و ۲۰ درصد توسط کارفرما به سازمان مزبور پرداخت می شود. در مورد بعضی از صنوف غیر دولتی، حق بیمه معادل ۱۸ درصد حقوق و مزایای بیمه شده می باشد که ۵ درصد آن توسط بیمه شده و ۱۳ درصد آن توسط کارفرما پرداخت می شود.

بیمه اختیاری: افرادی که در زمان گذشته حداقل به مدت یک سال به عنوان بیمه شده، برای آنان حق بیمه پرداخت شده باشد، و در زمان حاضر نیز کارکن مستقل به شمار آیند، می توانند بار دیگر خود را بیمه کنند.

بیمه حرف و مشاغل آزاد: این بیمه شامل آن دسته از صاحبان حرف و مشاغل آزاد است که برای انجام حرفه و شغل مورد نظر، با داشتن کارگر(به صورت کارفرما) یا خود به تنهایی (خویش فرما) به استناد مجوز اشتغال صادره از سوی مراجع ذیصلاح و یا به تشخیص هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی، به کار اشتغال داشته باشند و مشمول مقررات حمایتی خاص نیز قرار نگیرند.

بیمه بیکاری: سازمان تأمین اجتماعی مکلف است به افرادی که طبق مقررات قانون تأمین اجتماعی، بیمه بوده و بر خلاف میل و اراده خود بیکار شده اند و نیز آماده انجام کار می باشند، مقرری ایام بیکاری پرداخت کند.

غرامت دستمزد: به وجوهی اطلاق می شود که در ایام بارداری، بیماری و ناتوانی موقت برای اشتغال به کار و عدم دریافت مزد یا حقوق، به حکم قانون به جای مزد یا حقوق، به بیمه شده پرداخت می شود.

کمک هزینه ازدواج: مبلغی است که طبق شرایط خاص برای تأمین قسمتی از هزینه های ازدواج به بیمه شده پرداخت می گردد.

غرامت نقص عضو: مبلغی است که به طور یکجا، برای جبران نقص عضو یا جبران تقلیل درآمد بیمه شده، به وی پرداخت می شود.

از کار افتادگی کلی: عبارت است از کاهش قدرت کار بیمه شده، به نحوی که نتواند با اشتغال به کار سابق یا کار دیگری، بیش از یک سوم از درآمد قبلی خود را به دست آورد.

از کار افتادگی جزئی: عبارت است از کاهش قدرت کار بیمه شده، به نحوی که با اشتغال به کار سابق یا کار دیگر، فقط قسمتی از درآمد خود را از دست بدهد.

بازنشستگی: عبارت است از عدم اشتغال به کار مستخدم مشترک صندوق بازنشستگی کشوری یا فرد بیمه شده توسط سازمان تأمین اجتماعی، به سبب احراز شرایط بازنشستگی به موجب قانون.

مستمری: عبارت است از مبالغی که طبق شرایط مقرر در قانون، به طور مستمر به منظور جبران قطع تمام یا قسمتی از درآمد، به بیمه شده و یا در صورت فوت او، برای تأمین معیشت بازماندگان وی، به آنان پرداخت می شود.

مشترک صندوق بازنشستگی کشوری: یک فرد از ابتدای خدمت آزمایشی تا مادامی که آخرین ورثه وی حقوق وظیفه دریافت می کند، مشترک صندوق مزبور تلقی می شود.

”شاغل فوت شده“ **مشترک صندوق بازنشستگی کشوری:** هر گاه مستخدم رسمی در زمان اشتغال، فوت کند و حداقل دارای یک ورثه مشمول دریافت حقوق وظیفه باشد، ”شاغل فوت شده“ مشترک صندوق بازنشستگی کشوری نامیده می شود.

”بازنشسته فوت شده“ **مشترک صندوق بازنشستگی کشوری:** هر گاه فرد بازنشسته یا از کار افتاده فوت کند و حداقل دارای یک ورثه مشمول دریافت حقوق وظیفه باشد، ”بازنشسته فوت شده“ مشترک صندوق بازنشستگی کشوری نامیده می شود.

روستا مهد: مهد کودکانی خاص روستایی که با اخذ مجوز از بهزیستی فعالیت می کنند.

۱-۱۴- واحدهای ارائه دهنده خدمات اجتماعی شهری سازمان بهزیستی

| خدمات برنامه جوانان و نوجوانان | آموزش فنی و حرفه ای | تعداد واحد | | | نگهداری ^(۱) کودکان بی سرپرست | خدمات مهد کودک | حمایت از خانوارهای بی سرپرست و نیازمند | تعداد مجتمع | سال و شهرستان |
|---|---------------------------|------------|------------|------------|---|----------------------|---|-----------------------|------------------|
| | | تعداد واحد | تعداد واحد | تعداد واحد | | | | | |
| ۵ | ۱۴ | ۱۸ | ۱۶ | ۳ | ۱۶ | ۱۸ | ۱۵ | ۱۳۸۰ | |
| ۵ | ۶ | ۱۸ | ۱۰ | ۴ | ۱۰ | ۱۸ | ۱۴ | ۱۳۸۱ | |
| ۱ | ۵ | ۱۸ | ۱۰ | ۳ | ۱۰ | ۱۸ | ۱۵ | ۱۳۸۲ | |
| ۲ | ۴ | ۱۸ | ۷ | ۳ | ۷ | ۱۸ | ۱۴ | ۱۳۸۳ | |
| ۱ | ۳ | ۱۸ | ۲ | ۳ | ۲ | ۱۸ | ۱۳ | ۱۳۸۴ | |
| ۰ | ۰ | ۱ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱ | ۱ | آمل . | |
| ۰ | ۰ | ۲ | ۰ | ۰ | ۰ | ۲ | ۲ | بابل . | |
| ۰ | ۰ | ۱ | ۱ | ۰ | ۱ | ۱ | ۱ | بایلسر . | |
| ۰ | ۲ | ۲ | ۱ | ۰ | ۱ | ۲ | ۲ | بهشهر | |
| ۰ | ۰ | ۱ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱ | ۱ | تنکابن . | |
| ۰ | ۰ | ۱ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱ | ۰ | جویبار ^(۲) | |
| ۱ | ۰ | ۱ | ۰ | ۱ | ۰ | ۱ | ۱ | چالوس . | |
| ۰ | ۰ | ۱ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱ | ۱ | رامسر | |
| ۰ | ۰ | ۱ | ۰ | ۱ | ۰ | ۱ | ۰ | ساری . | |
| ۰ | ۰ | ۱ | ۰ | ۱ | ۰ | ۱ | ۰ | سوادکوه | |
| ۰ | ۱ | ۱ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱ | ۲ | قائمشهر . | |
| ۰ | ۰ | ۲ | ۰ | ۰ | ۰ | ۲ | ۰ | محمودآباد . | |
| ۰ | ۰ | ۱ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱ | ۰ | نکا . | |
| ۰ | ۰ | ۱ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱ | ۱ | نور | |
| ۰ | ۰ | ۱ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱ | ۱ | نوشهر | |

(۱) - شامل شیر خوارگاهها و مراکز شبانه روزی می باشد.

(۲) - جویبار دارای یک مجتمع روستایی است.

- نگهداری کودکان بی سرپرست آمل در اواخر سال ۸۱ به بخش خصوصی واگذار شد.
مأخذ : سازمان بهزیستی استان.

۱۴- بهزیستی و تأمین اجتماعی _____ سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴

۱۴-۲- مدد جویان استفاده کننده از خدمات ارائه شده توسط واحدهای خدمات اجتماعی شهری

سازمان بهزیستی

| آموزش فنی و حرفه ای | حمایت از خانوارهای بی سرپرست و نیازمند (مستمری بگیران) | | خدمات مهد کودک | نگهداری کودکان بی سرپرست | سال و شهرستان |
|---------------------|--|--------|----------------|--------------------------|---------------|
| | نفر | خانوار | | | |
| ۱۸۰۲ | ۴۴۸۶۹ | ۱۷۲۱۸ | ۴۵۵۷ | ۵۵۸ | ۱۳۸۰ |
| ۹۳۹ | ۴۲۶۸۴ | ۱۵۴۷۴ | ۲۹۹۴ | ۵۹۷ | ۱۳۸۱ |
| ۹۳۷ | ۴۶۲۳۵ | ۱۷۳۶۶ | ۲۷۶۸ | ۵۱۲ | ۱۳۸۲ |
| ۶۸۳ | ۴۶۹۵۳ | ۲۰۹۲۴ | ۱۱۷۲ | ۴۸۹ | ۱۳۸۳ |
| ۵۹۰ | ۶۰۲۹۴ | ۲۳۰۳۲ | ۴۷۹ | ۳۹۹ | ۱۳۸۴ |
| . | ۵۰۹۰ | ۱۹۴۲ | . | . | آمل . |
| . | ۶۱۶۳ | ۲۵۷۴ | . | . | بابل |
| . | ۲۶۹۵ | ۱۰۳۸ | ۱۲۲ | . | بابلسر |
| ۴۶۱ | ۳۴۱۲ | ۱۰۴۲ | ۳۵۷ | . | بهشهر |
| . | ۷۱۸۲ | ۲۵۵۳ | . | . | تنکابن . |
| . | ۲۴۲۴ | ۷۸۰ | . | . | جویبار . |
| . | ۳۲۴۲ | ۱۵۱۲ | . | ۲۸ | چالوس |
| . | ۴۳۳۴ | ۲۰۸۸ | . | . | رامسر |
| . | ۵۱۱۸ | ۱۸۸۱ | . | ۲۷۵ | ساری |
| . | ۲۱۸۵ | ۷۴۸ | . | ۹۶ | سوادکوه |
| ۱۲۹ | ۷۳۲۳ | ۲۹۷۳ | . | . | قائمشهر . |
| . | ۳۰۸۶ | ۱۰۰۵ | . | . | محمودآباد . |
| . | ۴۲۰۷ | ۱۵۰۸ | . | . | نکا |
| . | ۱۷۹۰ | ۵۹۶ | . | . | نور . |
| . | ۲۰۴۳ | ۷۹۲ | . | . | نوشهر . |



سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴ _____ ۱۴- بهزیستی و تأمین اجتماعی

۱۴-۲- مدد جویان استفاده کننده از خدمات ارائه شده توسط واحدهای خدمات اجتماعی شهری سازمان بهزیستی (دنباله) (یک نفر ماه)

| خدمات مستمری بگیر | شبه خانواده مستمری بگیر ^(۱) | دانش آموزان و دانشجویان تحت پوشش | خدمات برنامه جوانان و نوجوانان | سال و شهرستان |
|-------------------|--|----------------------------------|--------------------------------|---------------|
| ۰۰۰ | ۰۰۰ | ۰۰۰ | ۱۳۸۲ | ۱۳۸۰ |
| ۱۶۸ | ۱۵۲۴ | ۱۵۵۳ | ۱۰۷۹ | 1381 |
| ۱۶۸ | ۳۰۴ | ۱۴۰۷ | ۱۱۰۴ | ۱۳۸۲ |
| ۱۶۸ | ۴۱۴۰ | ۱۴۳۵ | ۱۰۹۲ | ۱۳۸۳ |
| ۱۶۸ | ۴۲۹۶ | ۱۵۴۸ | ۱۰۰۸ | ۱۳۸۴ |
| ۱۲ | ۷۳۲ | ۹۰ | ۰ | آمل . |
| ۰ | ۳۰۰ | ۱۱۶ | ۰ | بابل |
| ۰ | ۲۲۸ | ۴۳ | ۰ | بابلسر |
| ۳۶ | ۱۰۸ | ۱۲۹ | ۰ | بهشهر |
| ۰ | ۴۴۴ | ۳۲۵ | ۰ | تنکابن . |
| ۰ | ۳۶ | ۵۰ | ۰ | جویبار . |
| ۱۲ | ۲۷۶ | ۴۷ | ۱۰۰۸ | چالوس |
| ۰ | ۴۴۴ | ۵۶ | ۰ | رامسر |
| ۴۸ | ۵۱۶ | ۱۴۲ | ۰ | ساری . |
| ۰ | ۴۲ | ۷۴ | ۰ | سوادکوه |
| ۱۲ | ۴۵۶ | ۱۸۱ | ۰ | قائمشهر . |
| ۰ | ۷۲ | ۴۸ | ۰ | محمودآباد . |
| ۰ | ۸۴ | ۱۲۲ | ۰ | نکا |
| ۳۶ | ۹۶ | ۶۸ | ۰ | نور . |
| ۱۲ | ۸۴ | ۵۷ | ۰ | نوشهر . |

(۱) - شبه خانواده مستمری بگیر : مبلغ مستمری بسیار بالایی دارد (مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰ ریال).

مأخذ : سازمان بهزیستی استان.

۳-۱۴- واحدهای ارائه دهنده خدمات اجتماعی روستایی سازمان بهزیستی

| تعداد واحد | | | | تعداد مجتمع | سال و شهرستان |
|--------------------------------------|------------------------|---|-------------------|----------------|------------------|
| خدمات برنامه جوانان و نوجوانان | آموزش فنی و حرفه ای | حمایت از خانوارهای بی سرپرست و نیازمند | خدمات مهد کودک | | |
| ۵۵ | ۴۷ | ۵۱ | ۶۱ | ۶۲ | ۱۳۸۰ |
| ۵۰ | ۴۲ | ۵۹ | ۶۰ | ۶۱ | 1381 |
| ۵۱ | ۳۶ | ۵۸ | ۵۸ | ۶۱ | ۱۳۸۲ |
| ۴۸ | ۴۰ | ۵۸ | ۵۷ | ۶۱ | ۱۳۸۳ |
| ۴۳ | ۲۲ | ۵۷ | ۵۳ | ۶۱ | ۱۳۸۴ |
| ۵ | ۲ | ۳ | ۵ | ۵ | آمل . |
| ۲ | ۰ | ۲ | ۲ | ۲ | بابل . |
| ۱ | ۱ | ۱ | ۰ | ۱ | بابلسر . |
| ۳ | ۲ | ۳ | ۳ | ۳ | بهشهر |
| ۵ | ۴ | ۹ | ۸ | ۹ | تنکابن . |
| ۳ | ۰ | ۳ | ۳ | ۳ | چالوس . |
| ۱ | ۱ | ۰ | ۱ | ۱ | جویبار |
| ۱ | ۱ | ۲ | ۲ | ۲ | رامسر . |
| ۱۲ | ۸ | ۱۲ | ۱۱ | ۱۳ | ساری . |
| ۱ | ۰ | ۵ | ۵ | ۵ | سوادکوه |
| ۴ | ۰ | ۶ | ۶ | ۶ | قائمشهر . |
| ۱ | ۱ | ۲ | ۲ | ۲ | محمودآباد . |
| ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | نکا |
| ۱ | ۱ | ۶ | ۳ | ۶ | نور |
| ۳ | ۱ | ۳ | ۲ | ۳ | نوشهر . |

مأخذ : سازمان بهزیستی استان.

سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴ _____ ۱۴- بهزیستی و تأمین اجتماعی

۴-۱۴- مدد جویان استفاده کننده از خدمات ارائه شده توسط واحدهای خدمات اجتماعی روستایی
سازمان بهزیستی

| خدمات برنامه جوانان و نوجوانان | آموزش فنی و حرفه ای | حمایت از خانوارهای بی سرپرست و نیازمند (مستمری بگیران) | | خدمات مهد کودک | سال و شهرستان |
|--------------------------------------|------------------------|--|--------|-------------------|------------------|
| | | نفر | خانوار | | |
| ۲۰۴۱۳ | ۴۶۹۸ | ۱۸۵۹۸ | ۵۹۱۸ | ۱۱۴۸۴ | ۱۳۸۰ |
| ۲۰۹۲۸ | ۵۰۱۵ | ۱۸۷۴۱ | ۶۱۰۷ | ۱۰۵۷۲ | . 1381 |
| ۱۸۴۹۰ | ۳۷۵۵ | ۱۷۴۱۴ | ۵۸۰۶ | ۱۱۶۰۵ | . ۱۳۸۲ |
| ۲۰۴۳۷ | ۳۸۱۸ | ۱۷۶۳۷ | ۵۹۶۷ | ۱۰۴۴۵ | . ۱۳۸۳ |
| ۲۰۹۹۳ | ۲۴۴۸ | ۱۸۱۰۱ | ۶۱۲۹ | ۹۵۱۲ | . ۱۳۸۴ |
| ۴۰۳۴ | ۳۳۴ | ۸۸ | ۲۷ | ۱۰۰۱ | آمل |
| ۱۵۲۱ | . | ۱۰۱۷ | ۳۸۸ | ۵۴۶ | بابل . |
| ۶۹۴ | ۱۸۳ | ۵۵۶ | ۲۴۸ | . | بابلسر . |
| ۱۴۸۹ | ۲۵۹ | ۲۸۴۳ | ۸۲۸ | ۵۲۳ | بهشهر . |
| ۲۵۹۸ | ۱۵۵ | ۱۸۲۴ | ۶۰۰ | ۲۱۵۱ | تنکابن |
| ۳۰۹ | . | ۲۰۵ | ۹۵ | ۵۸۹ | چالوس |
| ۱۴ | ۴۹ | . | . | ۴۵ | جویبار |
| ۲۸۲ | ۵۴ | ۳۳۶ | ۱۴۴ | ۴۰۸ | رامسر . |
| ۴۷۶۲ | ۱۰۲۸ | ۳۵۶۸ | ۱۰۴۹ | ۱۶۰۶ | ساری . |
| ۷۸۰ | . | ۲۹۳۲ | ۱۳۵۳ | ۶۲۶ | سوادکوه . |
| ۲۲۰۰ | . | ۲۱۲۶ | ۵۵۳ | ۸۲۰ | قائمشهر |
| ۳۹۳ | ۹۸ | ۲۲۸ | ۸۴ | ۲۲۳ | محمودآباد |
| . | . | . | . | . | نکا . |
| ۲۲۸ | ۲۱۵ | ۱۵۱۹ | ۵۳۴ | ۴۵۱ | نور |
| ۱۶۸۹ | ۷۳ | ۸۵۹ | ۲۲۶ | ۵۲۳ | نوشهر |

مأخذ : سازمان بهزیستی استان .

۱۴- بهزیستی و تأمین اجتماعی _____ سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴

۱۴-۵- واحدهای ارائه دهنده خدمات توانبخشی سازمان بهزیستی و مددجویان استفاده کننده از خدمات آنها

| سال و شهرستان | تعداد واحد | تعداد مددجو | | |
|---------------|------------|-------------|--------------|--|
| | | رایانه گویا | گفتار درمانی | آموزش ارتباط بین خانواده و کودک ناشنوا |
| ۱۳۸۰ | ۳۸ | ... | 2442 | 600 |
| ۱۳۸۱ | ۴۵ | ۴۷ | ۲۶۳۴ | ۶۹۹ |
| ۱۳۸۲ | ۵۳ | ۲۴ | ۲۶۱۴ | ۱۰۹۱ |
| ۱۳۸۳ | ۴۲ | ۶۸ | ۲۷۲۷ | ۷۱۶ |
| ۱۳۸۴ | ۴۸ | ۵۷ | ۲۹۸۸ | ۵۴۹ |
| آمل | ۳ | ۰ | ۲۶۰ | ۰ |
| بابل | ۴ | ۰ | ۱۶۰ | ۰ |
| بابلسر | ۴ | ۰ | ۷۸ | ۹ |
| بهشهر | ۴ | ۰ | ۹۷ | ۴۱ |
| تنکابن | ۴ | ۰ | ۲۴۵ | ۰ |
| جویبار | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| چالوس | ۲ | ۰ | ۲۹۵ | ۰ |
| رامسر | ۱ | ۰ | ۲۱۴ | ۰ |
| ساری | ۸ | ۲۱ | ۳۵۴ | ۱۴۲ |
| سوادکوه | ۲ | ۰ | ۱۴۲ | ۰ |
| قائمشهر | ۴ | ۰ | ۲۲۴ | ۰ |
| محمودآباد | ۳ | ۳۶ | ۰ | ۲۰ |
| نکا | ۳ | ۰ | ۲۰۸ | ۳۰۶ |
| نور | ۱ | ۰ | ۰ | ۰ |
| نوشهر | ۵ | ۰ | ۷۱۱ | ۳۱ |



سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴ - ۱۴- بهزیستی و تأمین اجتماعی

۱۴-۵- واحدهای ارائه دهنده خدمات توانبخشی سازمان بهزیستی و مددجویان استفاده کننده از خدمات آنها (دنباله)

| تعداد مددجو | | | | | | | | سال و شهرستان |
|----------------------------------|-------------------|------------|-------------|------------|------------|------------------------|---------------------|---------------|
| دانش آموزان و دانشجویان تحت پوشش | دست و پا سازی (۳) | بیناییسنجی | سنجش شنوایی | کار درمانی | فیزیوتراپی | حرفه آموزی معلولان (۲) | نگهداری معلولان (۱) | |
| ... | 2769 | ۴۲۴ | ۲۱۵۳ | 1569 | 2828 | 248 | 0 | ۱۳۸۰. |
| ۱۹۳۱ | ۲۸۱۱ | ۴۵۸ | ۶۱۴۳ | ۲۸۰۶ | ۳۶۶۰ | ۲۸ | ۳۴۹۳ | ۱۳۸۱. |
| ۲۱۸۶ | ۳۰۳۴ | ۴۳۷ | ۳۳۸۲ | ۱۷۸۲ | ۱۹۵۷ | ۲۷۱ | ۱۷۷۷ | ۱۳۸۲. |
| ۲۲۱۹ | ۲۲۹۷ | ۷۶۰ | ۴۲۶۷ | ۱۵۸۴ | ۱۸۳۰ | ۲۶۴ | ۳۴۹۳ | ۱۳۸۳. |
| ۲۳۱۴ | ۲۸۹۵ | ۱۱۸۸ | ۴۷۰۲ | ۱۶۴۱ | ۲۰۷۴ | . | ۵۰۷۵ | ۱۳۸۴. |
| ۱۴۴ | . | . | . | ۱۴۹ | ۲۰۰ | . | ۴۰۳ | آمل. |
| ۲۷۲ | . | . | ۶۰۷ | ۱۵۶ | ۳۳۹ | . | ۵۷۲ | بابل. |
| ۱۴۴ | . | . | . | ۶۹ | ۱۶ | . | ۲۲۸ | بابلسر. |
| ۱۴۲ | . | . | ۱۱۱ | . | ۳۰۶ | . | ۴۱۸ | بهشهر. |
| ۶۲ | . | . | ۷۹ | ۱۳۷ | ۲۶۹ | . | ۳۵۱ | تنکابن. |
| ۸۷ | . | . | . | . | . | . | ۱۴۵ | جویبار. |
| ۸۷ | . | . | ۱۳۶ | . | . | . | ۲۶۸ | چالوس. |
| ۳۴ | . | . | . | . | . | . | ۱۸۰ | رامسر. |
| ۴۸۸ | ۲۸۹۵ | ۱۱۸۸ | ۳۲۸۱ | ۵۰۱ | ۴۳۲ | . | ۷۴۷ | ساری. |
| ۱۰۷ | . | . | . | . | ۳۱ | . | ۳۸۹ | سوادکوه. |
| ۳۴۶ | . | . | ۸۹ | ۲۸۲ | ۲۷۰ | . | ۵۰۸ | قائمشهر. |
| ۸۵ | . | . | . | ۲۴۰ | . | . | ۱۸۱ | محمودآباد. |
| ۱۳۸ | . | . | ۴۱ | . | . | . | ۲۵۷ | نکا. |
| ۶۴ | . | . | . | ۲۹ | . | . | ۲۱۵ | نور. |
| ۱۱۴ | . | . | ۳۵۸ | ۷۸ | ۲۱۱ | . | ۲۱۳ | نوشهر. |

(۱) - نگهداری معلولان و بیماران مستمری بگیر در خانواده تعداد متوسط ماهانه در نظر گرفته شده است.

(۲) - حرفه آموزی معلولان شامل فنی حرفه ای ناشنوایان، جسمی حرکتی، ذهنی، نابینایان.

(۳) - ارتوپد فنی (دست و پا سازی)

مأخذ: سازمان بهزیستی استان.

۱۴- بهزیستی و تأمین اجتماعی _____ سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴

۱۴-۶- واحدهای ارائه دهنده خدمات پیشگیری سازمان بهزیستی و مددجویان استفاده کننده از خدمات آنها

| مدد جو | | تعداد واحد | | سال و شهرستان |
|--------------|------------------|--------------|------------------|---------------|
| مشاوره حضوری | خدمات صدای مشاور | مشاوره حضوری | خدمات صدای مشاور | |
| ۱۴۸۸ | ۱۲۷۸۴ | ۳ | 13 | ۱۳۸۰ |
| ۱۱۷۴ | ۲۰۴۵۱ | ۳ | 15 | . ۱۳۸۱ |
| ۹۰۰ | ۱۷۷۹۲ | ۱ | ۱۵ | . ۱۳۸۲ |
| ۱۰۶۲ | ۱۷۹۹۸ | ۱ | ۱۵ | . ۱۳۸۳ |
| ۱۴۴۶ | ۱۳۸۴۷ | ۱ | ۱ | . ۱۳۸۴ |
| . | . | . | . | آمل |
| . | . | . | . | بابل |
| . | . | . | . | بابلسر . |
| . | . | . | . | بهشهر . |
| . | . | . | . | تنکابن . |
| . | . | . | . | جویبار . |
| . | . | . | . | چالوس . |
| . | . | . | . | رامسر . |
| ۱۴۴۶ | ۱۳۸۴۷ | ۱ | ۱ | ساری |
| . | . | . | . | سوادکوه . |
| . | . | . | . | قائمشهر |
| . | . | . | . | محمودآباد |
| . | . | . | . | نکا |
| . | . | . | . | نور |
| . | . | . | . | نوشهر . |

مأخذ: سازمان بهزیستی استان.

سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴ _____ ۱۴- بهزیستی و تأمین اجتماعی

۱۴-۷- واحدهای ارائه دهنده خدمات کارآموزی و بازپروری اجتماعی سازمان بهزیستی و مددجویان استفاده کننده از خدمات آنها

| تعداد مدد جو | | | | تعداد واحد | | | | سال و شهرستان |
|-----------------|------------|----------------|-------------|-----------------|------------|----------------|-------------|---------------|
| مداخله در بحران | خانه سلامت | کودکان خیابانی | مشاوره طلاق | مداخله در بحران | خانه سلامت | کودکان خیابانی | مشاوره طلاق | |
| ۷۲۸ | ۵ | ۷۷ | ۲۹۶ | ۵ | ۱ | ۱ | ۳ | ۱۳۸۰ |
| ۹۶۱ | ۹ | ۱۵۸ | ۳۸۳ | ۵ | ۱ | ۱ | ۴ | ۱۳۸۱ |
| ۹۱۱ | ۴۱ | ۴۴ | ۳۰۸ | ۴ | ۱ | ۱ | ۴ | ۱۳۸۲ |
| ۹۷۸ | ۱۱ | ۹۵ | ۳۳۷ | ۴ | ۱ | ۱ | ۴ | ۱۳۸۳ |
| ۹۲۴ | ۱۲ | ۵۱ | ۴۵۱ | ۵ | ۱ | ۱ | ۵ | ۱۳۸۴ |
| . | . | . | . | . | . | . | . | آمل . |
| . | . | . | . | . | . | . | . | بابل |
| . | . | . | ۱۱۷ | . | . | . | ۱ | بابلسر |
| . | . | . | . | . | . | . | . | بهشهر |
| ۱۷۸ | . | . | . | ۱ | . | . | . | تنکابن . |
| . | . | . | . | . | . | . | . | جویبار. |
| . | . | . | . | . | . | . | . | چالوس . |
| ۴۵ | . | . | ۳۰ | ۱ | . | . | ۱ | رامسر |
| ۴۴۹ | ۱۲ | ۵۱ | ۶۰ | ۱ | ۱ | ۱ | ۱ | ساری |
| . | . | . | . | . | . | . | . | سوادکوه |
| ۱۰۴ | . | . | . | ۱ | . | . | . | قائمشهر . |
| . | . | . | ۱۴۶ | . | . | . | ۱ | محمودآباد . |
| . | . | . | . | . | . | . | . | نکا . |
| . | . | . | . | . | . | . | . | نور |
| ۱۴۸ | . | . | ۹۸ | ۱ | . | . | ۱ | نوشهر |

مأخذ : سازمان بهزیستی استان.

۱۴- بهزیستی و تأمین اجتماعی _____ سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴

۸-۱۴- آمار مراکز خصوصی و هیئت امنایی (غیر دولتی) تحت نظارت سازمان بهزیستی

| نگهداری بیماران روانی | | نگهداری معلولین ذهنی | | مهد کودک | | خانه های کودکان و نوجوانان | | سال و شهرستان |
|--------------------------|----------------|-------------------------|----------------|------------------|----------------|-------------------------------|----------------|------------------|
| استفاده کننده | تعداد مراکز | استفاده کننده | تعداد مراکز | استفاده کننده | تعداد مراکز | استفاده کننده | تعداد مراکز | |
| ۵۷ | ۲ | ۵۰۵ | ۷ | ۱۰۱۱۰ | ۱۴۳ | ۴۰ | ۳ | ۱۳۸۰ |
| ۹۱ | ۲ | ۶۱۶ | ۸ | ۷۷۵۲ | ۱۸۱ | ۱۳۲ | ۸ | ۱۳۸۱ |
| ۱۳۴ | ۳ | ۶۲۱ | ۸ | ۱۱۷۳۴ | ۲۴۳ | ۱۱۱ | ۶ | ۱۳۸۲ |
| ۱۲۷ | ۳ | ۶۰۴ | ۸ | ۱۵۲۸۲ | ۴۶۸ | ۱۱۹ | ۱۱ | ۱۳۸۳ |
| ۱۷۸ | ۴ | ۷۲۸ | ۹ | ۱۷۹۴۴ | ۴۸۸ | ۱۰۳ | ۸ | ۱۳۸۴ |
| ۲۳ | ۱ | ۹۴ | ۱ | ۲۲۵۱ | ۶۴ | ۱۹ | ۱ | آمل . |
| . | . | ۱۳۴ | ۱ | ۲۹۳۷ | ۶۳ | ۹ | ۱ | بابل |
| . | . | . | . | ۷۸۷ | ۲۰ | ۱۲ | ۱ | بابلسر |
| ۵۵ | ۱ | ۳۶ | ۱ | ۷۷۷ | ۳۲ | . | . | بهشهر |
| . | . | . | . | ۱۱۱۴ | ۳۲ | ۷ | ۱ | تنکابن . |
| . | . | . | . | ۵۶۷ | ۸ | . | . | جویبار . |
| . | . | . | . | ۷۰۹ | ۳۱ | ۷ | ۱ | چالوس . |
| . | . | . | . | ۴۹۱ | ۹ | ۲۹ | ۱ | رامسر |
| ۵۴ | ۱ | ۳۳۲ | ۴ | ۳۶۴۰ | ۱۰۰ | ۱۱ | ۱ | ساری |
| . | . | . | . | ۱۶۲ | ۵ | . | . | سوادکوه |
| ۴۶ | ۱ | ۸۷ | ۱ | ۱۹۵۶ | ۴۷ | ۹ | ۱ | قائمشهر . |
| . | . | . | . | ۳۳۸ | ۱۲ | . | . | محمودآباد |
| . | . | . | . | ۸۱۵ | ۲۴ | . | . | نکا |
| . | . | . | . | ۵۰۶ | ۱۶ | . | . | نور |
| . | . | ۴۵ | ۱ | ۸۹۴ | ۲۵ | . | . | نوشهر . |

- مرکز نگهداری معلولین ذهنی آمل دارای ۲ واحد می باشد (شبانه روزی E روزانه)



سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴ _____ ۱۴- بهزیستی و تأمین اجتماعی

۸-۱۴- آمار مراکز خصوصی و هیئت امنایی (غیر دولتی) تحت نظارت سازمان بهزیستی (دنباله)

| سال و شهرستان | نگهداری سالمندان | | آموزشی معلولین ذهنی | | آموزشی معلولین جسمی و حرکتی | | تربیت شنیداری ناشنوایان | | حرفه آموزی معلولین ذهنی | |
|---------------------|---------------------|------------------|------------------------|------------------|-----------------------------------|------------------|----------------------------|------------------|----------------------------|------------------|
| | تعداد مراکز | استفاده کننده | تعداد مراکز | استفاده کننده | تعداد مراکز | استفاده کننده | تعداد مراکز | استفاده کننده | تعداد مراکز | استفاده کننده |
| ۱۳۸۲ . | ۳ | ۱۶۴ | ۱۲ | ۶۱۷ | ۵ | ۲۵۲ | ۲ | ۸۶ | ۱۱ | ۴۸۴ |
| ۱۳۸۳ . | ۳ | ۱۲۴ | ۱۳ | ۵۵۳ | ۶ | ۲۰۷ | ۲ | ۷۴ | ۱۱ | ۴۵۵ |
| ۱۳۸۴ . | ۳ | ۱۲۵ | ۱۵ | ۵۹۳ | ۶ | ۲۵۲ | ۲ | ۵۳ | ۱۳ | ۴۸۱ |
| آمل . | ۰ | ۰ | ۲ | ۸۸ | ۰ | ۰ | ۱ | ۳۹ | ۱ | ۳۸ |
| بابل | ۱ | ۳۹ | ۲ | ۸۸ | ۱ | ۳۵ | ۰ | ۰ | ۲ | ۷۵ |
| بابلسر . | ۰ | ۰ | ۱ | ۳۲ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| بهشهر | ۰ | ۰ | ۱ | ۵۶ | ۰ | ۰ | ۱ | ۱۴ | ۲ | ۸۶ |
| تنکابن . | ۰ | ۰ | ۱ | ۳۹ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| جویبار. | ۰ | ۰ | ۱ | ۱۴ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| چالوس . | ۰ | ۰ | ۱ | ۴۲ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱ | ۲۲ |
| رامسر | ۱ | ۱۱ | ۰ | ۰ | ۱ | ۲۳ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| ساری . | ۱ | ۷۵ | ۲ | ۸۹ | ۱ | ۷۵ | ۰ | ۰ | ۲ | ۱۰۲ |
| سوادکوه | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ |
| قائمشهر . | ۰ | ۰ | ۱ | ۳۵ | ۱ | ۳۷ | ۰ | ۰ | ۱ | ۴۸ |
| محمودآباد . | ۰ | ۰ | ۱ | ۳۴ | ۱ | ۴۳ | ۰ | ۰ | ۱ | ۲۱ |
| نکا . | ۰ | ۰ | ۱ | ۳۶ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱ | ۳۶ |
| نور | ۰ | ۰ | ۱ | ۴۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱ | ۱۵ |
| نوشهر. | ۰ | ۰ | ۰ | ۰ | ۱ | ۳۹ | ۰ | ۰ | ۱ | ۳۸ |

مأخذ : سازمان بهزیستی استان.

۱۴- بهزیستی و تأمین اجتماعی _____ سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴

۹-۱۴- واحدهای کمیته امداد امام خمینی و مدد جویان زیر پوشش آنها و مبلغ کمک مستمری و سایر

پرداختیها

| طرح شهید رجایی | | تعداد واحد امداد ^(۱) | | سال و شهرستان |
|----------------------|-------------|---------------------------------|------|---------------|
| مبلغ (میلیون ریال) | تعداد نفرات | توزیعی | فرعی | |
| ۲۵۸۵۴ | ۵۰۵۳۸ | ۶ | ۱۳ | ۱۳۸۰ |
| ۳۳۳۹۳ | ۴۹۹۵۷ | ۶ | ۱۳ | ۱۳۸۱ |
| ۲۹۷۹۱ | ۴۸۹۱۱ | ۳ | ۱۳ | ۱۳۸۲ |
| ۶۵۲۸۶ | ۴۷۲۴۴ | ۳ | ۱۳ | ۱۳۸۳ |
| ۱۰۴۳۹۸ | ۴۸۳۸۱ | ۴ | ۱۳ | ۱۳۸۴ |
| ۴۶۱۷ | ۲۱۳۵ | ۰ | ۱ | آمل . |
| ۸۷۷۲ | ۴۰۴۵ | ۱ | ۱ | بابل . |
| ۶۶۴۶ | ۳۱۱۷ | ۱ | ۱ | بابلسر |
| ۷۵۵۵ | ۳۵۶۹ | ۱ | ۱ | بهشهر |
| ۹۹۰۸ | ۴۲۳۷ | ۰ | ۰ | تنکابن . |
| ۱۹۷۱ | ۸۲۷ | ۰ | ۰ | جویبار |
| ۵۷۹۳ | ۲۸۰۶ | ۰ | ۲ | چالوس . |
| ۲۴۱۹ | ۱۱۰۲ | ۱ | ۰ | رامسر |
| ۱۱۶۷۸ | ۹۹۵۳ | ۰ | ۱ | ساری . |
| ۵۶۴۴ | ۲۵۶۷ | ۰ | ۱ | سوادکوه |
| ۱۰۰۲۱ | ۴۴۲۲ | ۰ | ۱ | قائمشهر . |
| ۱۲۷۵ | ۵۴۱ | ۰ | ۰ | محمودآباد . |
| ۶۳۳۸ | ۳۱۰۵ | ۰ | ۱ | نکا . |
| ۴۶۸۰ | ۲۰۸۷ | ۰ | ۲ | نور |
| ۸۰۸۰ | ۳۸۶۴ | ۰ | ۱ | نوشهر . |



بابلسر : بابلسر + بندپی

بهشهر : بهشهر + هزار جریب

تنکابن : تنکابن + عباس آباد

ساری : ساری ۱ + ساری ۲ + کیاسر

سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴ _____ ۱۴- بهزیستی و تأمین اجتماعی

۹-۱۴- واحدهای کمیته امداد امام خمینی و مدد جویان زیر پوشش آنها و مبلغ کمک مستمری و سایر پرداختیها (دنباله)

| طرح مدد جویی | | | سال و شهرستان |
|-------------------|----------------------------------|----------------------|---------------------|
| تعداد نفرات دایمی | تعداد نفرات موردی ^(۲) | مبلغ (میلیون ریال) | |
| ۶۶۳۲۲ | ۳۲۶۱۴ | ۵۰۷۰۱ | ۱۳۸۰ . |
| ۶۷۰۳۲ | ۵۹۱۸۶ | ۵۸۵۳۶ | ۱۳۸۱ . |
| ۶۴۹۵۲ | ۱۱۱۵۷۳ | ۶۶۷۶۷ | ۱۳۸۲ . |
| ۶۲۲۲۱ | ۸۶۲۷۴ | ۱۰۵۸۴۲ | ۱۳۸۳ . |
| ۶۶۴۰۰ | ۸۰۴۵۷ | ۱۵۷۱۵۶ | ۱۳۸۴ . |
| ۷۲۷۴ | ۲۴۱۱۷ | ۱۵۵۸۴ | آمل |
| ۷۴۸۴ | ۱۱۷۹۰ | ۱۵۲۸۵ | بابل . |
| ۵۱۷۹ | ۷۶۴۹ | ۱۱۵۰۶ | بابلسر . |
| ۵۳۰۳ | ۵۹۶۴ | ۱۲۹۷۴ | بهشهر . |
| ۴۷۱۳ | ۶۶۵۴ | ۱۱۴۸۹ | تنکابن . |
| ۱۵۰۸ | ۱۲ | ۳۷۰۲ | جویبار . |
| ۳۲۶۴ | ۲۷۹۰ | ۷۴۲۴ | چالوس |
| ۱۷۶۵ | ۱۸۹۹ | ۴۹۹۷ | رامسر . |
| ۱۳۵۵۱ | ۷۵۷۰ | ۳۴۵۱۶ | ساری ^(۳) |
| ۱۷۵۴ | ۳۶۰۱ | ۴۸۷۷ | سوادکوه |
| ۴۸۹۴ | ۲۷۷۴ | ۱۱۸۸۲ | قائمشهر |
| ۱۲۶۶ | ۵۸۹۳ | ۳۳۷۴ | محمودآباد |
| ۴۴۳۴ | ۰ | ۹۶۸۳ | نکا |
| ۱۶۴۰ | ۷۴۴ | ۴۴۳۳ | نور |
| ۲۳۷۱ | ۰ | ۵۴۲۹ | نوشهر |

(۱) - واحد امداد به واحدی گفته می شود که دارای کارگاه تولیدی باشد.

(۲) - مبلغ کمک مستمری به افراد زیر پوشش کمکهای موردی پرداخت نمی شود .

(۳) - امداد استان در شهرستان ساری ذکر شده است.

مأخذ : کمیته امداد امام خمینی (ره) استان.

۱۴- بهزیستی و تأمین اجتماعی _____ سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴

۱۰-۱۴- تعداد روستاها، خانوار و جمعیت تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی به تفکیک نوع

پوشش و شهرستان

| طرح شهید رجایی | | طرح عادی امداد | | | سال و شهرستان |
|----------------|--------------|----------------|--------------|---------------|---------------|
| تعداد جمعیت | تعداد خانوار | تعداد جمعیت | تعداد خانوار | تعداد روستاها | |
| ۴۸۹۱۱ | ۲۵۷۵۱ | ۶۴۹۵۲ | ۲۶۰۸۱ | ۲۶۷۴ | ۱۳۸۲ |
| ۴۷۲۴۴ | ۲۵۴۹۲ | ۶۲۲۲۱ | ۲۶۳۵۸ | ۲۶۸۶ | ۱۳۸۳ |
| ۴۸۳۸۱ | ۲۶۱۹۹ | ۶۶۴۰۰ | ۲۶۶۹۰ | ۲۶۷۷ | ۱۳۸۴ |
| ۲۳۱۵ | ۱۱۸۹ | ۷۲۷۴ | ۳۲۱۳ | ۲۸۲ | آمل . |
| ۴۰۴۵ | ۲۲۹۳ | ۷۴۸۴ | ۳۱۷۱ | ۲۹۵ | بابل |
| ۳۱۱۷ | ۱۶۲۱ | ۵۱۷۹ | ۱۹۷۹ | ۱۷۷ | بایلسر |
| ۳۵۶۹ | ۱۸۷۶ | ۵۳۰۳ | ۲۲۵۴ | ۱۱۸ | بهشهر |
| ۴۲۳۷ | ۲۵۵۲ | ۴۷۱۳ | ۲۳۵۴ | ۳۰۰ | تنکابن |
| ۸۲۷ | ۵۱۳ | ۱۵۰۸ | ۷۳۱ | ۷۱ | جویبار |
| ۲۸۰۶ | ۱۴۳۹ | ۳۲۶۴ | ۱۴۷۱ | ۱۵۵ | چالوس |
| ۱۱۰۲ | ۵۹۳ | ۱۷۶۵ | ۹۰۰ | ۱۰۹ | رامسر . |
| ۹۹۵۳ | ۵۱۹۳ | ۱۳۵۵۱ | ۵۵۸۵ | ۳۸۵ | ساری |
| ۲۵۶۷ | ۱۴۰۶ | ۱۷۵۴ | ۷۹۱ | ۱۳۶ | سوادکوه . |
| ۴۴۲۲ | ۲۵۰۷ | ۴۸۹۴ | ۲۳۲۸ | ۱۵۰ | قائمشهر . |
| ۵۴۱ | ۳۳۰ | ۱۲۶۶ | ۵۷۰ | ۸۵ | محمودآباد . |
| ۳۱۰۵ | ۱۵۲۶ | ۴۴۳۴ | ۱۶۴۷ | ۱۲۳ | نکا. |
| ۲۰۸۷ | ۱۱۵۹ | ۱۶۴۰ | ۷۱۳ | ۱۵۶ | نور . |
| ۲۸۶۴ | ۲۰۰۲ | ۲۳۷۱ | ۹۸۱ | ۱۳۵ | نوشهر . |

مأخذ : کمیته امداد امام خمینی (ره) استان.

سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴ _____ ۱۴- بهیستی و تأمین اجتماعی

۱۴-۱۱- استفاده کنندگان از خدمات درمانی ، آموزشی و فرهنگی کمیته امداد امام خمینی و واماها و

مبالغ پرداخت شده

| خدمات آموزشی و فرهنگی | | خدمات درمانی و امور بیمه | | | سال و شهرستان |
|-----------------------|----------------------------|--------------------------|-------------------|-------------------|---------------|
| هزینه (میلیون ریال) | تعداد محصلان استفاده کننده | هزینه (میلیون ریال) | تعداد نفرات موردی | تعداد نفرات دائمی | |
| ۴۷۹۶ | ۲۱۲۰۶ | ۱۲۱۳۵ | ۲۵۶۴ | ۱۴۲۴۱۳ | ۱۳۸۰ |
| ۴۷۸۴ | ۱۹۳۶۸ | ۱۶۵۹۲ | ۱۲۶۸ | ۱۱۸۴۰۹ | ۱۳۸۱ |
| ۴۶۸۲ | ۱۶۹۷۹ | ۱۵۸۲۶ | - | ۱۱۵۴۴۷ | ۱۳۸۲ |
| ۶۵۶۹ | ۱۴۷۹۸ | ۱۹۱۲۷ | - | ۱۱۱۴۰۴ | ۱۳۸۳ |
| ۹۸۷۵ | ۱۳۶۳۷ | ۲۴۰۰۶ | - | ۱۱۲۱۲۱ | ۱۳۸۴ |
| ۶۳۷ | ۹۶۳ | ۴۸ | - | ۸۸۸۴ | آمل . |
| ۸۹۴ | ۱۳۶۴ | ۱۰۹ | - | ۱۰۳۳۸ | بابل |
| ۸۳۱ | ۱۲۲۲ | ۷۶ | - | ۸۳۲۴ | بابلسر |
| ۸۰۲ | ۱۲۵۹ | ۹۸ | - | ۸۵۷۴ | بهشهر |
| ۵۲۷ | ۸۴۴ | ۱۰۱ | - | ۸۹۴۷ | تنکابن . |
| ۲۱۴ | ۲۸۰ | ۴۱ | - | ۲۵۰۵ | جویبار . |
| ۳۸۱ | ۶۱۰ | ۸۵ | - | ۵۷۹۴ | چالوس . |
| ۳۵۵ | ۲۹۳ | ۴۸ | - | ۲۸۸۷ | رامسر |
| ۳۱۱۳ | ۲۹۷۷ | ۲۳۰۷۶ | - | ۲۲۹۷۰ | ساری . |
| ۳۱۴ | ۴۳۴ | ۴۴ | - | ۴۲۹۹ | سوادکوه |
| ۶۷۷ | ۱۱۴۴ | ۸۱ | - | ۹۳۳۵ | قائمشهر . |
| ۲۴۰ | ۲۷۹ | ۲۱ | - | ۱۸۴۴ | محمودآباد . |
| ۴۵۳ | ۱۱۶۰ | ۷۹ | - | ۷۵۹۶ | نکا |
| ۲۵۳ | ۳۲۸ | ۵۲ | - | ۳۷۱۵ | نور . |
| ۲۸۱ | ۴۸۰ | ۵۱ | - | ۶۱۰۹ | نوشهر |



۱۴- بهزیستی و تأمین اجتماعی _____ سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴

۱۱-۱۴- استفاده کنندگان از خدمات درمانی ، آموزشی و فرهنگی کمیته امداد امام خمینی و وامها و مبالغ پرداخت شده (دنباله)

| اعطای وام قرض الحسنه | | اعطای وام خود کفایی | | سال و شهرستان |
|----------------------|-------|---------------------|-------|---------------|
| مبلغ (میلیون ریال) | تعداد | مبلغ (میلیون ریال) | تعداد | |
| ۶۰۷۹ | ۵۴۳۱ | ۶۶۱۱ | ۷۲۲ | ۱۳۸۰ |
| ۱۳۲۳۹ | ۱۲۴۳۲ | ۸۲۹۷ | ۷۳۷ | ۱۳۸۱ |
| ۹۹۳۱ | ۵۴۸۴ | ۸۸۱۱ | ۴۸۶ | ۱۳۸۲ |
| ۱۲۱۶۲ | ۶۳۴۶ | ۱۲۳۷۸ | ۶۴۰ | ۱۳۸۳ |
| ۱۹۶۳۷ | ۷۸۹۴ | ۱۲۲۱۹ | ۵۷۷ | ۱۳۸۴ |
| ۶۱۱ | ۳۸۲ | ۵۲۰ | ۲۸ | آمل . |
| ۹۰۵ | ۵۷۰ | ۵۴۹ | ۳۲ | بابل |
| ۸۱۳ | ۶۵۱ | ۷۰۳ | ۳۹ | بابلسر |
| ۱۰۲۰ | ۶۸۴ | ۱۴۵۰ | ۷۵ | بهشهر |
| ۹۵۸ | ۵۸۵ | ۱۲۹۸ | ۵۳ | تنکابن . |
| ۳۹۷ | ۲۶۱ | ۲۶۴ | ۱۴ | جویبار . |
| ۶۰۱ | ۳۳۹ | ۷۴۳ | ۳۶ | چالوس . |
| ۴۷۵ | ۲۶۹ | ۴۰۰ | ۱۸ | رامسر |
| ۱۰۷۰۳ | ۲۰۴۷ | ۲۷۲۷ | ۱۳۷ | ساری . |
| ۳۱۳ | ۲۰۶ | ۱۳۹ | ۱۴ | سوادکوه |
| ۷۷۴ | ۴۵۶ | ۱۰۰۸ | ۴۴ | قائمشهر . |
| ۴۹۷ | ۳۳۰ | ۱۹۷ | ۸ | محمودآباد . |
| ۵۴۵ | ۴۱۳ | ۱۱۰۰ | ۴۰ | نکا |
| ۵۲۰ | ۳۶۳ | ۲۲۷ | ۱۵ | نور |
| ۵۰۸ | ۳۳۸ | ۴۹۵ | ۲۴ | نوشهر |

مأخذ : کمیته امداد امام خمینی (ره) استان.

سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴ - ۱۴- بهزیستی و تأمین اجتماعی

۱۴-۱۲- خدمات عمرانی و کمک هزینه ازدواج به مددجویان توسط کمیته امداد امام خمینی و مبلغ پرداخت شده

| کمک هزینه ازدواج | | خدمات عمرانی | | سال و شهرستان |
|-----------------------|-------|-----------------------|-------|---------------|
| مبلغ (میلیون ریال) | تعداد | مبلغ (میلیون ریال) | تعداد | |
| ۲۹۵۸ | ۱۸۸۳ | ۴۵۲۸ | ۲۴۰۱ | ۱۳۸۰ |
| ۳۸۰۳ | ۲۱۸۹ | ۴۲۱۶ | ۲۱۳۹ | ۱۳۸۱ |
| ۲۹۴۶ | ۱۹۲۴ | ۲۳۶۳ | ۱۱۸۹ | ۱۳۸۲ |
| ۴۸۸۲ | ۲۱۹۸ | ۴۲۷۹ | ۱۶۴۰ | ۱۳۸۳ |
| ۶۵۷۲ | ۲۷۲۲ | ۵۳۵۵ | ۱۵۸۹ | ۱۳۸۴ |
| ۳۹۱ | ۱۸۱ | ۴۰۴ | ۱۱۴ | آمل . |
| ۴۸۲ | ۲۱۴ | ۴۷۴ | ۹۱ | بابل |
| ۴۹۱ | ۲۴۰ | ۵۵۹ | ۱۴۱ | بابلسر |
| ۶۲۵ | ۲۰۹ | ۴۴۰ | ۱۴۴ | بهشهر |
| ۴۳۲ | ۲۱۳ | ۴۰۰ | ۱۲۰ | تنکابن . |
| ۱۲۶ | ۴۷ | ۱۴۶ | ۴۹ | جویبار. |
| ۲۳۲ | ۱۱۱ | ۲۲۸ | ۶۳ | چالوس . |
| ۱۷۴ | ۷۸ | ۱۸۸ | ۷۹ | رامسر |
| ۱۵۹۹ | ۵۳۷ | ۸۵۴ | ۲۹۷ | ساری . |
| ۲۹۹ | ۱۵۲ | ۳۱۳ | ۸۱ | سوادکوه |
| ۳۶۴ | ۱۹۰ | ۳۹۲ | ۶۷ | قائمشهر . |
| ۱۳۷ | ۸۸ | ۱۱۱ | ۴۴ | محمودآباد. |
| ۷۴۹ | ۲۵۷ | ۳۲۶ | ۸۶ | نکا |
| ۱۹۵ | ۷۶ | ۲۴۶ | ۶۹ | نور . |
| ۲۷۷ | ۱۲۹ | ۲۷۳ | ۱۴۰ | نوشهر |

مأخذ : کمیته امداد امام خمینی (ره) استان.

۱۳-۱۴- افراد و خانوارهای شاهد تحت پوشش بنیاد شهید و امور ایثارگران

| شرح | تعداد افراد | والدین | همسر و فرزندان |
|------------|-------------|--------|----------------|
| ۱۳۸۰ | ۰۰۰ | ۱۳۸۲۴ | ۷۲۰۳ |
| ۱۳۸۱ | ۰۰۰ | ۸۲۷۳ | ۰۰۰ |
| ۱۳۸۲ | ۰۰۰ | ۸۰۷۹ | ۰۰۰ |
| ۱۳۸۳ | ۰۰۰ | ۸۰۰۱ | ۰۰۰ |
| ۱۳۸۴ | ۵۳۸۸۲ | ۷۸۳۸ | ۷۴۱۵ |
| آمل . | ۵۹۷۲ | ۷۴۶ | ۷۴۹ |
| بابل | ۸۶۷۸ | ۱۳۴۵ | ۱۱۰۵ |
| بابلسر | ۳۴۲۰ | ۵۳۱ | ۶۸۲ |
| بهشهر | ۴۸۵۹ | ۷۵۰ | ۶۷۰ |
| تنکابن | ۳۴۱۰ | ۵۳۸ | ۳۷۱ |
| چالوس | ۲۴۰۶ | ۳۵۱ | ۲۴۷ |
| جویبار . | ۱۳۲۲ | ۲۳۵ | ۲۰۵ |
| رامسر | ۱۶۱۳ | ۲۰۷ | ۱۲۴ |
| ساری | ۷۳۰۸ | ۹۴۵ | ۷۷۸ |
| سوادکوه | ۱۷۷۲ | ۴۱۱ | ۱۵۱ |
| قائمشهر . | ۵۵۲۶ | ۶۲۹ | ۹۹۹ |
| محمودآباد. | ۱۹۶۸ | ۳۰۴ | ۲۳۲ |
| نکا | ۲۱۳۴ | ۳۲۵ | ۳۱۹ |
| نور . | ۱۷۵۸ | ۳۲۴ | ۱۸۰ |
| نوشهر . | ۱۷۳۶ | ۲۹۶ | ۳۱۲ |

مأخذ : سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان.

سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴ - ۱۴- بهزیستی و تأمین اجتماعی

۱۴-۱۴ - خانوارهای شاهد مستمری بگير (۱) تحت پوشش بنياد شهيد و امور ايتارگران و مبلغ پرداختی به آنان (میلیون ریال)

| همسر و فرزندان | | والدين | | جمع | | سال و شهرستان |
|----------------|-------|--------|-------|--------|-------|---------------|
| مبلغ | تعداد | مبلغ | تعداد | مبلغ | تعداد | |
| ۵۰۷۷۲ | ۲۲۷۹ | ۸۲۱۶۸ | ۸۲۷۳ | ۱۳۲۹۴۰ | ۱۰۵۵۲ | ۱۳۸۰ |
| ۵۰۷۷۴ | ۲۲۷۹ | ۶۹۵۰۰ | ۸۲۷۳ | ۱۲۰۲۷۴ | ۱۰۵۵۲ | ۱۳۸۱ |
| ۶۲۷۱۴ | ۲۴۰۲ | ۸۳۰۷۴ | ۸۰۷۹ | ۱۴۵۷۸۸ | ۱۰۴۸۱ | ۱۳۸۲ |
| ۷۶۱۷۹ | ۲۵۳۴ | ۱۰۹۶۳۰ | ۸۰۰۱ | ۱۸۵۸۰۹ | ۱۰۵۳۵ | ۱۳۸۳ |
| ۸۳۳۵ | ۲۵۴۵ | ۱۰۱۳۹ | ۷۸۳۸ | ۱۸۴۵۴ | ۱۰۳۸۳ | ۱۳۸۴ |
| ۷۶۴ | ۲۳۶ | ۹۰۰ | ۷۱۶ | ۱۶۴۹ | ۹۵۲ | آمل . |
| ۱۳۴۴ | ۴۲۸ | ۱۷۳۳ | ۱۳۳۱ | ۳۰۷۷ | ۱۷۵۹ | بابل |
| ۹۱۱ | ۲۳۹ | ۷۳۷ | ۵۳۳ | ۱۶۴۸ | ۷۷۲ | بابلسر |
| ۸۱۶ | ۲۴۸ | ۹۸۴ | ۷۶۸ | ۱۸۰۰ | ۱۰۱۶ | بهشهر |
| ۴۸۹ | ۱۴۲ | ۶۹۳ | ۵۳۳ | ۱۱۸۲ | ۶۷۵ | تنکابن . |
| ۲۲۷ | ۷۵ | ۴۵۷ | ۳۶۴ | ۶۸۴ | ۴۳۹ | چالوس . |
| ۲۲۹ | ۶۷ | ۳۰۳ | ۲۲۹ | ۵۳۲ | ۲۹۶ | جوييار . |
| ۱۴۶ | ۴۶ | ۲۷۸ | ۲۱۱ | ۴۲۴ | ۲۵۷ | رامسر |
| ۹۴۹ | ۳۱۰ | ۱۲۰۳ | ۹۲۸ | ۲۱۵۲ | ۱۲۳۸ | ساری . |
| ۱۷۵ | ۵۴ | ۳۲۵ | ۲۵۴ | ۵۰۰ | ۳۰۸ | سوادکوه |
| ۱۰۶۴ | ۳۰۵ | ۹۶۶ | ۷۶۸ | ۲۰۳۰ | ۱۰۷۳ | قائمشهر |
| ۳۳۷ | ۱۰۸ | ۴۱۴ | ۳۱۶ | ۷۵۱ | ۴۲۴ | محمودآباد. |
| ۳۷۶ | ۱۲۸ | ۴۳۸ | ۳۱۵ | ۸۱۴ | ۴۶۳ | نکا |
| ۱۸۱ | ۵۹ | ۳۳۵ | ۲۵۴ | ۵۱۶ | ۳۱۳ | نور . |
| ۳۲۷ | ۱۰۰ | ۳۶۸ | ۲۹۸ | ۶۹۵ | ۳۹۸ | نوشهر |

(۱) - والدين و همسر و فرزندان دو خانوار جداگانه محسوب شده اند.

مأخذ : سازمان بنياد شهيد و امور ايتارگران استان.

۱۴- بهزیستی و تأمین اجتماعی _____ سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴

۱۴-۱۵- استفاده کنندگان از خدمات ارائه شده به خانوارهای شاهد تحت پوشش بنیاد شهید و امور

ایثارگران بر حسب مبلغ پرداخت شده (میلیون ریال)

| خدمات آموزشی | | خدمات درمانی | | حرفه آموزی و اشتغال | | سال |
|--------------|-------|--------------|-------|---------------------|-------|------|
| هزینه | تعداد | هزینه | مورد | مبلغ | تعداد | |
| ۳۸۶۷ | ۱۹۶۴ | ۳۱۰۶ | ۱۴۴۴۳ | ۱۵۰ | ۴۵۵ | ۱۳۸۰ |
| ... | ۱۲۶۹ | ۲۱۶۷ | ۱۴۴۴۳ | ... | ... | ۱۳۸۱ |
| ... | ۲۵۷۸ | ۲۴۰۳ | ... | ... | ... | ۱۳۸۲ |
| ... | ۲۶۷۹ | ... | ... | ... | ... | ۱۳۸۳ |
| ۱۹۹۸۳ | ۷۲۶۰ | ۸۰۸۶ | ۵۳۱۵۵ | ۱۰۴۸۱ | ۵۱۷ | ۱۳۸۴ |

| کمک های مربوط به سایر موارد ^(۱) و ^(۲) | کمک هزینه ازدواج | | مسکن | | خدمات فرهنگی | | سال |
|--|---------------------|-------|------|------------------|--------------|-------|------|
| | مبلغ | تعداد | مبلغ | مورد (خانوار) | هزینه | مورد | |
| ۳۳۳ | ۱۸۴۴ | ۲۸۹ | ۳۱۹۰ | ۱۲۶ | ۷۰۰ | ۳۷۹ | ۱۳۸۰ |
| ۳۱۸ | ۲۰۷۷ | ۲۹۸ | ۵۵۰۰ | ۱۶۰ | ۱۰۰۵ | ... | ۱۳۸۱ |
| ۴۶۵ | ۲۱۳۰ | ۳۰۳ | ۳۰۵۴ | ۸۵ | ۱۱۶۲ | ... | ۱۳۸۲ |
| ۱۴۰۰ | ۲۵۸۷ | ۲۶۵ | ۳۲۶۰ | ۱۲۰ | ۳۲۵۷ | ... | ۱۳۸۳ |
| ۱۱۲ | ۴۰۹۶ | ۳۹۰ | ۵۳۰۰ | - | ۳۰۳۳ | ۱۲۰۱۰ | ۱۳۸۴ |

(۱) شامل کمک های نقدی و غیرنقدی مربوط به سرانه بیمه همگانی، برگزاری مراسم، مددکاری و است.

(۲) شامل کمک های مربوط به دانشگاه شاهد نیز می باشد.

مأخذ: سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان.

سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴ _____ ۱۴- بهیستی و تأمین اجتماعی

۱۴-۱۶- جانبازان تحت پوشش بنیاد شهید و امور ایثارگران بر حسب درصد جانبازی در پایان اسفند

| نامشخص | ۲۵ درصد و بالاتر | تا ۲۵ درصد | جمع | سال و شهرستان |
|--------|------------------|------------|-------|---------------|
| ۱۱۴۷۸ | ۸۳۸۵ | ۱۴۵۳۲ | ۳۴۳۹۵ | . ۱۳۸۰ |
| ۱۱۴۷۸ | ۸۳۸۵ | ۱۴۵۳۲ | ۳۴۳۹۵ | . ۱۳۸۱ |
| ۹۲۹۴ | ۱۰۷۵۲ | ۱۵۶۹۴ | ۳۵۷۴۰ | ۱۳۸۲ |
| ۹۱۱۲ | ۱۰۹۵۶ | ۱۶۰۸۰ | ۳۶۱۴۸ | . ۱۳۸۳ |
| ۸۴۷۷ | ۱۱۵۰۱ | ۱۶۱۷۰ | ۳۶۱۴۸ | . ۱۳۸۴ |
| ۱۷۰۱ | ۱۱۴۳ | ۱۴۳۳ | ۴۲۷۷ | آمل |
| ۱۱۴۶ | ۱۷۴۰ | ۲۹۴۲ | ۵۸۲۸ | بابل. |
| ۲۲۹ | ۶۶۳ | ۱۱۳۵ | ۲۰۲۷ | بابلسر . |
| ۵۴۵ | ۱۲۳۰ | ۱۴۶۴ | ۳۲۳۹ | بهشهر . |
| ۱۴ | ۸۶۷ | ۱۴۴۰ | ۲۳۲۱ | تنکابن |
| ۱۱۰ | ۳۰۴ | ۳۷۶ | ۷۹۰ | جویبار |
| ۶۵۵ | ۴۹۲ | ۴۶۱ | ۱۶۰۸ | چالوس |
| ۳۶۱ | ۳۹۷ | ۴۲۴ | ۱۱۸۲ | رامسر . |
| ۱۴۳۷ | ۱۷۰۵ | ۲۱۴۳ | ۵۲۸۵ | ساری |
| ۱۲۳ | ۴۱۴ | ۶۴۳ | ۱۱۸۰ | سوادکوه . |
| ۱۰۰۸ | ۱۰۱۳ | ۱۵۷۷ | ۳۵۹۸ | قائمشهر |
| ۲۰۵ | ۳۶۹ | ۴۶۷ | ۱۰۴۱ | محمودآباد.. |
| ۴۳۵ | ۳۴۴ | ۶۶۱ | ۱۴۴۰ | نکا. |
| ۴۴۴ | ۳۴۸ | ۴۴۰ | ۱۲۳۲ | نور . |
| ۶۴ | ۴۷۲ | ۵۶۴ | ۱۱۰۰ | نوشهر |

مأخذ : سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان.

۱۴- بهزیستی و تأمین اجتماعی _____ سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴

۱۷-۱۴- مستمری بگیران تحت پوشش بنیاد مستضعفان و جانبازان انقلاب اسلامی و مبلغ پرداختی به

آنان (میلیون ریال)

| سال | مستمری پرداختی | سایر پرداختیها |
|------|----------------|----------------|
| ۱۳۷۹ | ... | ... |
| ۱۳۸۱ | ... | ... |
| ۱۳۸۲ | ... | ... |
| ۱۳۸۳ | ... | ... |
| ۱۳۸۴ | ۱۳۶۷۴۶ | ۱۸۱۳۲ |

| شهرستان | مستمری بگیران | | حق پرستاری بگیران | | حالت اشتغال بگیران | | حق معیشت | |
|-----------|---------------|-------|-------------------|-------|--------------------|-------|--------------|-------|
| | مبلغ پرداختی | تعداد | مبلغ پرداختی | تعداد | مبلغ پرداختی | تعداد | مبلغ پرداختی | تعداد |
| کل استان | ۳۵۲۳ | ۹۵۳ | ۲۳۴۱۲ | ۱۹۵۵ | ۱۰۶۳۶۵ | ۴۷۴۰ | ۶۰۱۶ | ۳۲۲ |
| آمل | ۳۳۲ | ۹۰ | ۱۶۴۱ | ۱۳۷ | ۸۹۹۸ | ۴۰۱ | ۶۳۵ | ۳۴ |
| بابل | ۵۴۷ | ۱۴۸ | ۳۲۲۱ | ۲۶۹ | ۱۶۴۴۹ | ۷۳۳ | ۹۳۴ | ۵۰ |
| بابلسر | ۲۱۴ | ۵۸ | ۱۲۵۷ | ۱۰۵ | ۷۳۱۵ | ۳۲۶ | ۲۰۵ | ۱۱ |
| بهشهر | ۲۶۶ | ۷۲ | ۲۰۹۶ | ۱۷۵ | ۱۰۷۰۴ | ۴۷۷ | ۳۹۲ | ۲۱ |
| تنکابن | ۳۲۱ | ۸۷ | ۲۵۰۳ | ۲۰۹ | ۷۳۱۵ | ۳۲۶ | ۶۵۴ | ۳۵ |
| جویبار | ۶۲ | ۱۷ | ۵۸۷ | ۴۹ | ۲۴۱۱ | ۱۵۲ | ۵۶ | ۳ |
| چالوس | ۱۷۲ | ۴۷ | ۷۴۲ | ۶۲ | ۲۸۱۵ | ۱۷۰ | ۱۵۰ | ۸ |
| رامسر | ۱۸۸ | ۵۱ | ۱۰۰۶ | ۸۴ | ۲۸۹۵ | ۱۲۹ | ۲۹۹ | ۱۶ |
| ساری | ۵۱۲ | ۱۳۹ | ۴۲۲۷ | ۳۵۳ | ۱۴۱۱۵ | ۶۲۹ | ۵۴۲ | ۲۹ |
| سوادکوه | ۱۴۹ | ۴۰ | ۷۰۷ | ۵۹ | ۲۴۰۱ | ۱۰۷ | ۱۶۸ | ۹ |
| قائمشهر | ۳۲۹ | ۸۹ | ۲۷۱۸ | ۲۲۷ | ۱۳۷۱۱ | ۶۱۱ | ۷۲۹ | ۳۹ |
| محمودآباد | ۸۸ | ۲۴ | ۴۱۹ | ۳۵ | ۳۵۲۳ | ۱۵۷ | ۲۴۴ | ۱۳ |
| نکا | ۷۱ | ۱۹ | ۶۵۹ | ۵۵ | ۴۵۱۰ | ۲۰۱ | ۲۸۰ | ۱۵ |
| نور | ۱۰۶ | ۲۹ | ۶۴۷ | ۵۴ | ۳۱۱۹ | ۱۳۹ | ۲۹۹ | ۱۶ |
| نوشهر | ۱۶۶ | ۴۵ | ۹۸۲ | ۸۲ | ۴۰۸۴ | ۱۸۲ | ۴۳۰ | ۲۳ |



سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴ _____ ۱۴- بهزیستی و تأمین اجتماعی

۱۷-۱۴- مستمری بگیران تحت پوشش بنیاد مستضعفان و جانبازان انقلاب اسلامی و مبلغ پرداختی به آنان (دنباله) (میلیون ریال)

| مسکن | سایر پرداخت ها | | | | شهرستان |
|------|----------------|-------------|----------------|----------------|-------------|
| | فرهنگی و ورزشی | خدمات رفاهی | آموزش و اشتغال | بهداشت و درمان | |
| ۶۲۱۸ | ۱۴۶۸ | ۱۴۴۴ | ۹۱۶ | ۸۰۸۶ | کل استان |
| ۴۳۰ | ۱۶۰ | ۱۶۱ | ۷۳ | ۷۵۰ | آمل . |
| ۸۹۵ | ۱۶۰ | ۲۰۷ | ۹۲ | ۱۳۰۰ | بابل |
| ۶۳۶ | ۸۷ | ۹۷ | ۴۶ | ۶۲۸ | بابلسر |
| ۴۱۱ | ۱۲۶ | ۱۲۰ | ۶۴ | ۷۶۰ | بهشهر |
| ۵۳۳ | ۶۹ | ۱۳۴ | ۵۵ | ۴۶۶ | تنکابن . |
| ۲۲۲ | ۵۳ | ۴۲ | ۴۶ | ۱۷۸ | جویبار . |
| ۳۶۴ | ۸۱ | ۶۷ | ۵۵ | ۳۱۱ | چالوس . |
| ۱۹۸ | ۵۶ | ۴۵ | ۴۶ | ۲۱۷ | رامسر |
| ۷۰۱ | ۱۸۲ | ۱۶۷ | ۹۲ | ۱۲۳۱ | ساری . |
| ۲۰۲ | ۷۷ | ۵۶ | ۴۶ | ۲۶۶ | سوادکوه |
| ۷۲۰ | ۱۶۰ | ۱۳۴ | ۹۲ | ۹۲۳ | قائمشهر . |
| ۲۵۶ | ۸۶ | ۵۴ | ۴۶ | ۲۸۳ | محمودآباد . |
| ۲۰۹ | ۵۳ | ۵۲ | ۴۶ | ۲۸۱ | نکا |
| ۲۲۰ | ۵۹ | ۵۶ | ۴۶ | ۲۰۷ | نور . |
| ۲۲۰ | ۵۹ | ۵۶ | ۷۴ | ۲۸۵ | نوشهر |

مأخذ : سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان.

۱۴- بهزیستی و تأمین اجتماعی _____ سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴

۱۴-۱۸- بیماران سر پایی مراجعه کننده به درمانگاههای جمعیت هلال احمر (۱) بر حسب پرداخت

نوع هزینه

| سال | جمع | رایگان | بیمه | نقدی |
|------|------|--------|------|------|
| ۱۳۸۰ | ... | ... | ... | ... |
| ۱۳۸۱ | ... | ... | ... | ... |
| ۱۳۸۲ | ... | ... | ... | ... |
| ۱۳۸۳ | ۸۵۲۳ | ۶۶۸۵ | ۰ | ۱۸۳۶ |
| ۱۳۸۴ | ۱۰۳۲ | ۱۰۳۲ | ۰ | ۰ |

(۱) - درمانگاههای جمعیت هلال احمر در استان در دو شهر چالوس (ندا) و آمل (پلور) بوده است.
 مأخذ: جمعیت هلال احمر استان.

۱۴-۱۹- بیماران سر پایی مراجعه کننده به درمانگاههای جمعیت هلال احمر بر حسب نوع رشته و

تخصص پزشک

| سال | جمع | عمومی | داخلی |
|------|------|-------|-------|
| ۱۳۸۰ | ۲۸۲۵ | ۲۸۲۵ | ۰ |
| ۱۳۸۱ | ... | ... | ۰ |
| ۱۳۸۲ | ... | ... | ۰ |
| ۱۳۸۳ | ۸۵۲۳ | ۸۵۲۳ | ۰ |
| ۱۳۸۴ | ۱۰۳۲ | ۱۰۳۲ | ۰ |

مأخذ: جمعیت هلال احمر استان.

سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴ - ۱۴ - بهیستی و تأمین اجتماعی

۲۰-۱۴ - استفاده کنندگان از برخی خدمات پیراپزشکی درمانگاههای جمعیت هلال احمر

| سال | تزریق و پانسمان | رادیو گرافی | تعداد نسخه های پیچیده شده | فیزیوتراپی | | |
|------|-----------------|-------------|---------------------------|------------|------|-------|
| | | | | مرد | زن | جلسات |
| ۱۳۸۰ | ۱۸۵۸ | ۰ | ۴۴۳۰۴ | ۵۵۴ | ۳۸۱ | ۸۰۴۶ |
| ۱۳۸۱ | ۰۰۰ | ۰ | ۵۰۰۰۰ | ۵۰۴ | ۴۲۹ | ۸۶۲۸ |
| ۱۳۸۲ | ۰۰۰ | ۰۰۰ | ۰۰۰ | ۴۳۶ | ۴۸۷ | ۹۰۲۳ |
| ۱۳۸۳ | ۴۰۶۷ | ۰ | ۳۴۳۵ | ۴۸۸ | ۶۵۴ | ۱۲۲۲۷ |
| ۱۳۸۴ | ۹۰۰ | ۰ | ۰ | ۶۹۵۵ | ۸۵۱۵ | ۱۵۴۷۰ |

مأخذ: جمعیت هلال احمر استان.

۲۱-۱۴ - ارزش ریالی کمکهای غیر نقدی و تعداد افراد و خانوارهای تحت پوشش خدمات حمایتی

سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر: ۱۳۸۴ (هزارریال)

| شهرستان | مستمری خانوار | مورد | کمک بلاعوض | مورد | کمک هزینه درمان | مورد | جمع کل | مورد |
|-----------|---------------|------|------------|------|-----------------|------|---------|------|
| کل استان | ۷۱۵۶۹ | ۳۵۶ | ۳۹۶۹۷ | ۴۱۵ | ۱۲۱۳۹۳۲ | ۱۷۳۶ | ۱۳۲۵۱۹۹ | ۲۵۰۷ |
| آمل | ۲۲۰۰ | ۶ | ۱۰۵۰ | ۱۵ | ۶۴۹۴۱ | ۱۶۶ | ۶۸۱۹۱ | ۱۸۷ |
| بابل | ۸۶۲۰ | ۳۴ | ۵۲۸۷ | ۳۵ | ۱۰۵۲۰۴ | ۱۴۹ | ۱۱۹۱۱ | ۲۱۸ |
| بابلسر | ۰ | ۰ | ۶۰۰ | ۶ | ۴۷۰۰۸ | ۸۷ | ۴۷۶۰۸ | ۹۳ |
| بهشهر | ۱۰۰۷۰ | ۶۱ | ۲۳۵۰ | ۱۵ | ۶۸۰۵۴ | ۱۷۴ | ۸۰۴۷۴ | ۲۵۰ |
| تنکابن | ۸۵۵۰ | ۴۵ | ۵۳۴۰ | ۴۹ | ۵۴۶۲۰ | ۱۴۹ | ۶۸۵۱۱ | ۲۴۳ |
| جویبار | - | - | - | - | - | - | - | - |
| چالوس | ۴۳۴۰ | ۲۲ | ۸۳۹۰ | ۱۷۱ | ۶۹۰۱۰ | ۹۴ | ۸۱۷۴۰ | ۲۸۷ |
| رامسر | ۰ | ۰ | ۲۲۰۰ | ۴۴ | ۵۹۹۵۱ | ۹۲ | ۶۲۱۵۱ | ۱۳۶ |
| ساری | ۲۱۴۰۹ | ۱۲۱ | ۹۶۱۰ | ۵۸ | ۵۸۵۴۶۲ | ۶۵۲ | ۶۱۶۴۸۲ | ۸۳۱ |
| سوادکوه | ۸۴۸۰ | ۳۹ | ۱۱۰۰ | ۳ | ۲۶۸۱۰ | ۳۲ | ۳۶۲۹۰ | ۷۴ |
| قائمشهر | ۷۹۰۰ | ۲۸ | ۱۵۰۰ | ۱۴ | ۶۶۹۳۶ | ۷۰ | ۷۶۳۳۶ | ۱۱۲ |
| محمودآباد | - | - | - | - | - | - | - | - |
| نکا | - | - | - | - | - | - | - | - |
| نور | ۰ | ۰ | ۲۲۷۰ | ۵ | ۶۵۹۳۵ | ۷۱ | ۶۸۲۰۵ | ۷۶ |
| نوشهر | - | - | - | - | - | - | - | - |

مأخذ: جمعیت هلال احمر استان.

۱۴- بهزیستی و تأمین اجتماعی _____ سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴

۲۲-۱۴- میزان کمکهای نقدی و تعداد افراد و خانوارهای تحت پوشش خدمات حمایتی سازمان

داوطلبان جمعیت هلال احمر: ۱۳۸۴ مبلغ (هزارریال)

| شهرستان | بن | مورد | جهیزیه | مورد | خواربار | مورد | جمع کل | مورد |
|------------|--------|------|--------|------|---------|------|--------|------|
| کل استان . | ۱۹۷۴۱۱ | ۲۰۷۹ | ۸۷۱۲۴ | ۴۵ | ۱۰۲۲۷۶ | ۲۶۷۱ | ۲۸۶۸۱۲ | ۴۷۹۵ |
| آمل . | ۱۸۴۰۰ | ۱۹۴ | ۵۸۰۰ | ۴ | ۸۵۵۵ | ۴۲۱ | ۳۲۷۵۵ | ۶۱۹ |
| بابل | ۲۰۶۰۰ | ۲۰۵ | ۵۳۵۰ | ۲ | ۶۴۷۲ | ۵۳ | ۳۲۴۲۲ | ۲۶۰ |
| بابلسر | ۱۱۲۰۰ | ۱۹۳ | - | - | - | - | ۱۱۲۰۰ | ۱۹۳ |
| بهشهر | ۱۲۴۵۰ | ۴۹ | ۸۳۰۰ | ۴ | - | - | ۲۰۷۵ | ۵۳ |
| تنکابن . | ۱۲۸۵۰ | ۱۳۷ | ۲۷۵۰ | ۱ | ۲۵۸۰ | ۱۱۲ | ۱۸۱۷۹ | ۲۵۰ |
| جویبار . | - | - | - | - | - | - | - | - |
| چالوس . | ۱۷۲۰۰ | ۳۰۳ | ۱۸۰۴۰ | ۱۲ | ۳۱۲۰ | ۱۶۰ | ۲۸۳۶۰ | ۴۷۵ |
| رامسر | ۱۵۰۰۰ | ۱۳۰ | ۷۹۴۸ | ۶ | - | - | ۲۲۹۴۸ | ۱۳۶ |
| ساری . | ۳۶۰۰ | ۳۱۴ | ۱۲۰۴۰ | ۵ | ۶۶۱۰۰ | ۱۸۰۵ | ۱۱۴۱۴۱ | ۲۱۲۴ |
| سوادکوه | ۱۸۳۶۰ | ۲۳۲ | ۹۷۹۸ | ۴ | ۲۸۰۰ | ۳۰ | ۳۰۹۵۸ | ۲۶۶ |
| قائمشهر . | ۱۸۶۰۰ | ۱۷۲ | ۷۳۰۰ | ۳ | ۱۱۷۰۰ | ۸۰ | ۳۷۶۰۰ | ۲۵۵ |
| محمودآباد. | - | - | - | - | - | - | - | - |
| نکا | - | - | - | - | - | - | - | - |
| نور . | ۱۶۷۵۰ | ۱۵۰ | ۹۷۹۸ | ۴ | ۹۵۰ | ۱۰ | ۲۷۴۹۸ | ۱۶۴ |
| نوشهر | - | - | - | - | - | - | - | - |

- نوشهر، جویبار، نکا و محمودآباد هلال احمر ندارند.

مأخذ: جمعیت هلال احمر استان.

سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴ _____ ۱۴- بهیستی و تأمین اجتماعی

۲۳-۱۴- تعداد اعضای افتخاری سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر : ۱۳۸۴
(به تفکیک گروههای چهار گانه)

| شهرستان | گروه سلامت (پزشکان و رشته های علوم پزشکی) | گروه حمایت (بازاریان و کسبه) | گروه هدایت (مسئولین شهر و استان) | گروه مشارکت (نیروهای داوطلب مردمی) | جمع کل |
|---------------------|--|--------------------------------------|---|--|--------|
| کل استان . | ۵۸۵ | ۳۹۲ | ۵۶۴ | ۱۱۰۶ | ۲۶۴۷ |
| آمل | ۳۵ | ۱۰ | ۴۳ | ۱۱۵ | ۲۰۳ |
| بابل | ۲۰۹ | ۱۶۵ | ۱۸۶ | ۲۰۵ | ۷۶۶ |
| بابلسر (فریدونکنار) | ۱۹ | ۷ | ۴۰ | ۵۸ | ۱۲۴ |
| بهشهر | ۴۵ | ۱۶ | ۵۵ | ۲۳۴ | ۳۵۰ |
| تنکابن | ۲۷ | ۳۸ | ۶۴ | ۸۸ | ۲۱۷ |
| جویبار. | - | - | - | - | - |
| چالوس | ۲۸ | ۲۱ | ۱۳ | ۳۸ | ۱۰۰ |
| رامسر | ۱۰ | ۴۱ | ۲۰ | ۴۶ | ۱۱۷ |
| ساری . | ۷۵ | ۴۱ | ۸۷ | ۱۰۴ | ۳۰۷ |
| سوادکوه | ۴ | ۱ | ۱۲ | ۵۵ | ۷۲ |
| قائمشهر . | ۱۳۱ | ۷ | ۴۰ | ۶۶ | ۲۴۴ |
| محمودآباد. | - | - | - | - | - |
| نکا | - | - | - | - | - |
| نور. | ۲ | ۴۵ | ۴ | ۹۷ | ۱۴۸ |
| نوشهر | - | - | - | - | - |

مأخذ : جمعیت هلال احمر استان.

۱۴-۲۴- برنامه های سازمان جوانان جمعیت هلال احمر : ۱۳۸۴ (ویژه اعضا سازمان جوانان)

| شهرستان | تعداد مسابقات | تعداد اردو | تعداد فعالیتهای فوق برنامه ^(۱) | کل فعالیتهای |
|------------|---------------|------------|---|--------------|
| کل استان | ۲۰۰ | ۳۴۸ | ۳۵۸ | ۹۰۶ |
| آمل . | ۱۹ | ۱۸۶ | ۷۳ | ۲۷۸ |
| بابل | ۲۷ | ۲۵ | ۸۱ | ۱۳۳ |
| بابلسر | ۶ | ۷ | ۶ | ۱۹ |
| بهشهر | ۸ | ۲۶ | ۳۵ | ۶۹ |
| تنکابن . | ۱۵ | ۱۸ | ۳۵ | ۶۸ |
| جویبار. | - | - | - | - |
| چالوس | ۱۵ | ۲۱ | ۲۲ | ۵۸ |
| رامسر | ۶ | ۵ | ۱۰ | ۲۱ |
| ساری . | ۷۶ | ۲۱ | ۲۶ | ۱۲۳ |
| سوادکوه | ۸ | ۱۸ | ۰ | ۲۶ |
| قائمشهر . | ۱۳ | ۱۳ | ۴۲ | ۶۸ |
| محمودآباد. | - | - | - | - |
| نکا | - | - | - | - |
| نور . | ۷ | ۸ | ۲۸ | ۴۳ |
| نوشهر | - | - | - | - |

(۱) - منظور از فعالیتهای فوق برنامه انجام کارهای عام المنفعه نظیر درختکاری، کارهای انسان دوستانه نظیر اهدای خون، برپایی نمایشگاه دیدار با مسئولین و افراد برجسته، بازدید از مراکز صنعتی و فرهنگی و بزرگداشت مناسبتها و ایام خاص، کارهای فرهنگی نظیر تهیه نشریه، تراکت، بروشور و تئاتر و . همچنین مسابقه و اردو در سطوح (کشور، منطقه، استان، شهرستان) برگزار گردید.
 مأخذ : جمعیت هلال احمر استان.

سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴ _____ ۱۴- بهزیستی و تأمین اجتماعی

۲۵-۱۴- فعالیتهای آموزشی سازمان جمعیت هلال احمر : ۱۳۸۴

| شهرستان | تعداد کلاس فنی و حرفه ای | تعداد کلاس هنری | تعداد کلاس ورزشی | جمع کل کلاس | کل آموزش دیدگان |
|------------|--------------------------|-----------------|------------------|-------------|-----------------|
| کل استان | ۴۷۸ | ۲۴۴ | ۸۵۹ | ۱۵۹۸ | ۳۴۵۷۴ |
| آمل . | ۱۹ | ۱۲ | ۲۶ | ۵۷ | ۱۰۷۳ |
| بابل | ۱۷۴ | ۱۲ | ۳۸ | ۲۲۴ | ۲۸۸۳ |
| بابلسر | ۳ | ۰ | ۳۷۷ | ۳۸۰ | ۴۴۴۰ |
| بهشهر | ۶۵ | ۲۷ | ۱۸۴ | ۲۷۶ | ۶۲۴۳ |
| تنکابن . | ۴۴ | ۲۷ | ۳۶ | ۱۰۷ | ۱۳۷۶ |
| جویبار | - | - | - | - | - |
| چالوس . | ۱۲ | ۸ | ۱۸ | ۳۸ | ۱۰۷۲ |
| رامسر | ۰ | ۰ | ۱۲ | ۱۲ | ۴۸ |
| ساری . | ۷۶ | ۱۴۷ | ۱۰۷ | ۳۳۰ | ۱۲۱۰۰ |
| سوادکوه | ۲۰ | ۰ | ۱۷ | ۳۷ | ۹۶۶ |
| قائمشهر . | ۳۵ | ۸ | ۶۰ | ۱۰۳ | ۳۷۸۳ |
| محمودآباد. | - | - | - | - | - |
| نکا | - | - | - | - | - |
| نور . | ۳۰ | ۳ | ۱ | ۳۴ | ۵۹۰ |
| نوشهر . | - | - | - | - | - |

مأخذ : جمعیت هلال احمر استان.

۱۴-۲۶- موجودی کتابخانه های سازمان جوانان جمعیت هلال احمر : ۱۳۸۴

| شهرستان | تعداد کتب | تعداد نشریه | تعداد نوار و دیسکت | تعداد مراجعین |
|------------|-----------|-------------|--------------------|---------------|
| کل استان | ۳۴۰۰۶ | ۱۲۰ | ۱۴۰۵ | ۱۳۴۹۲ |
| آمل . | ۲۷۱۴ | ۰ | ۷۰ | ۱۰۰ |
| بابل | ۷۹۲۵ | ۷۸ | ۳۰ | ۵۸۸ |
| بابلسر | ۲۲۵۶ | ۰ | ۹۵ | ۲۴۲۸ |
| بهشهر | ۲۳۱۶ | ۰ | ۴۰۶ | ۱۰۷۹ |
| تنکابن . | ۲۸۷۱ | ۰ | ۱۸۹ | ۱۳۲۹ |
| جویبار. | - | - | - | - |
| چالوس . | ۲۰۵۳ | ۴۰ | ۸۱ | ۳۲۰ |
| رامسر | ۱۵۷۱ | ۰ | ۱۱۶ | ۲۵۹ |
| ساری . | ۸۰۹۹ | ۰ | ۰ | ۴۷۹۵ |
| سوادکوه | ۲۲۲۰ | ۰ | ۱۹۰ | ۶۶۲ |
| قائمشهر . | ۳۰۲۲ | ۰ | ۳۵ | ۱۶۶۳ |
| محمودآباد. | - | - | - | - |
| نکا | - | - | - | - |
| نور . | ۱۹۸۱ | ۲ | ۱۹۰ | ۲۶۹ |
| نوشهر | - | - | - | - |

مأخذ : جمعیت هلال احمر استان.

سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴ _____ ۱۴- بهزیستی و تأمین اجتماعی

۲۷-۱۴- تعداد اعضای شاخه دانش آموزی سازمان جوانان جمعیت هلال احمر : ۱۳۸۴

| کل دانش آموزان | شهرستان |
|----------------|--------------|
| ۴۳۳۸۱ | کل استان |
| ۶۱۱۰ | آمل |
| ۵۶۴۰ | بابل. |
| ۱۸۸۰ | بابلسر . |
| ۵۱۷۰ | بهشهر . |
| ۲۳۵۰ | تنکابن . |
| - | جویبار. |
| ۴۷۰۰ | چالوس . |
| ۱۴۵۷ | رامسر . |
| ۷۳۷۹ | ساری . |
| ۲۳۵۰ | سوادکوه . |
| ۴۲۳۰ | قائم شهر |
| - | محمودآباد. . |
| - | نکا |
| ۲۱۱۵ | نور . |
| - | نوشهر . |

مأخذ : جمعیت هلال احمر استان.

۱۴- بهزیستی و تأمین اجتماعی _____ سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴

۲۸-۱۴- تعداد اعضای شاخه دانشجویی سازمان جوانان جمعیت هلال احمر : ۱۳۸۴

| کل دانشجویان | | | شهرستان |
|--------------|------|------|------------|
| جمع | پسر | دختر | |
| ۶۱۲۴ | ۲۷۱۷ | ۳۴۰۷ | کل استان |
| ۱۰۰۳ | ۴۸۶ | ۵۱۷ | آمل . |
| ۱۰۶ | ۴۳ | ۶۳ | بابل. |
| ۲۶۳ | ۱۰۹ | ۱۵۴ | بابلسر |
| ۷۱۰ | ۳۲۶ | ۳۸۴ | بهشهر . |
| ۴۱۶ | ۱۰۶ | ۳۱۰ | تنکابن |
| - | - | - | جویبار |
| ۵۰۵ | ۲۴۵ | ۲۶۰ | چالوس |
| ۲۰۷ | ۶۹ | ۱۳۸ | رامسر |
| ۲۲۱۱ | ۱۰۱۹ | ۱۱۹۲ | ساری |
| ۰ | ۰ | ۰ | سوادکوه . |
| ۵۴ | ۴۰ | ۱۴ | قائمشهر . |
| - | - | - | محمودآباد. |
| - | - | - | نکا |
| ۶۴۹ | ۲۷۴ | ۳۷۵ | نور . |
| - | - | - | نوشهر . |

مأخذ : جمعیت هلال احمر استان.

سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴ _____ ۱۴- بهزیستی و تأمین اجتماعی

۲۹-۱۴- تعداد اعضای سازمان جوانان جمعیت هلال احمر : ۱۳۸۴ (به تفکیک شاخه ها)

| شهرستان | شاخه آزاد | شاخه دانش آموزی | شاخه دانشجویی | جمع کل |
|-------------|-----------|--------------------|---------------|--------|
| کل استان . | ۵۲۳۵ | ۴۳۳۸۱ | ۶۱۲۴ | ۵۴۷۴۰ |
| آمل . | ۴۲۷ | ۶۱۱۰ | ۱۰۰۳ | ۷۵۴۰ |
| بابل | ۳۲۶ | ۵۶۴۰ | ۱۰۶ | ۶۰۷۲ |
| بابلسر | ۴۹۷ | ۱۸۸۰ | ۲۶۳ | ۲۶۴۰ |
| بهشهر | ۴۱۰ | ۵۱۷۰ | ۷۱۰ | ۶۲۹۰ |
| تنکابن . | ۳۴۶ | ۲۳۵۰ | ۴۱۶ | ۳۱۱۲ |
| جویبار . | - | - | - | - |
| چالوس | ۴۰۹ | ۴۷۰۰ | ۵۰۵ | ۵۶۱۴ |
| رامسر | ۶۹۰ | ۱۴۵۷ | ۲۰۷ | ۲۳۵۴ |
| ساری . | ۱۳۶۲ | ۷۳۷۹ | ۲۲۱۱ | ۱۰۹۵۲ |
| سوادکوه | ۶۵ | ۲۳۵۰ | ۰ | ۲۴۱۵ |
| قائمشهر . | ۴۶۸ | ۴۲۳۰ | ۵۴ | ۴۷۵۲ |
| محمودآباد . | - | - | - | - |
| نکا | - | - | - | - |
| نور . | ۲۳۵ | ۲۱۱۵ | ۶۴۹ | ۲۹۹۹ |
| نوشهر . | - | - | - | - |

مأخذ : جمعیت هلال احمر استان.

۱۴- بهزیستی و تأمین اجتماعی _____ سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴

۳۰-۱۴- برگزاری کلاسهای آموزش امدادو کمکهای اولیه جمعیت هلال احمر : ۱۳۸۴

| جمع کل | | برادران | | خواهران | | شهرستان |
|------------------|------------|------------------|------------|------------------|------------|---------------------|
| تعداد آموزش دیده | تعداد دوره | تعداد آموزش دیده | تعداد دوره | تعداد آموزش دیده | تعداد دوره | |
| ۴۷۷۶۱ | ۲۱۷۴ | ۲۱۰۶۵ | ۱۰۵۲ | ۲۶۶۹۶ | ۱۱۲۲ | کل استان . |
| ۳۹۷۲ | ۱۵۰ | ۱۴۲۰ | ۴۹ | ۲۵۵۲ | ۱۰۱ | آمل . |
| ۵۲۸۹ | ۳۳۳ | ۲۳۵۰ | ۱۶۹ | ۲۹۳۹ | ۱۶۴ | بابل |
| ۴۸۰۲ | ۲۰۲ | ۱۹۶۳ | ۸۲ | ۲۸۳۹ | ۱۲۰ | بابلسر (فریدونکنار) |
| ۳۳۶۶ | ۱۵۱ | ۱۰۲۹ | ۴۶ | ۲۳۳۷ | ۱۰۵ | بهشهر |
| ۱۴۴۵ | ۶۸ | ۶۴۶ | ۳۳ | ۷۹۹ | ۳۵ | تنکابن . |
| - | - | - | - | - | - | جویبار |
| ۴۲۶۴ | ۱۲۴ | ۲۳۱۶ | ۷۴ | ۱۹۴۸ | ۵۰ | چالوس |
| ۹۹۴ | ۵۶ | ۴۲۵ | ۲۴ | ۵۶۹ | ۳۲ | رامسر |
| ۱۴۷۰۷ | ۶۳۸ | ۶۴۵۲ | ۳۳۶ | ۸۲۵۵ | ۳۰۲ | ساری . |
| ۳۱۸۵ | ۱۶۱ | ۱۵۰۳ | ۷۷ | ۱۶۸۲ | ۸۴ | سوادکوه |
| ۳۰۵۴ | ۱۴۷ | ۱۴۶۶ | ۸۴ | ۱۵۸۸ | ۶۳ | قائمشهر . |
| - | - | - | - | - | - | محمودآباد. |
| - | - | - | - | - | - | نکا |
| ۲۶۸۳ | ۱۴۴ | ۱۴۹۵ | ۷۸ | ۱۱۸۸ | ۶۶ | نور . |
| - | - | - | - | - | - | نوشهر |

مأخذ : جمعیت هلال احمر استان.

سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴ _____ ۱۴- بهزیستی و تأمین اجتماعی

۱۴-۳۱- تعداد اعضای تخصصی عملیاتی (به تفکیک تیمهای پنجگانه) معاونت امداد جمعیت هلال

احمر: ۱۳۸۴

| شهرستان | تیم امداد کوهستان | تیم امداد جاده | تیم آواربرداری هوابرد | تیم نجات از سیلاب |
|----------|-------------------|----------------|-----------------------|-------------------|
| کل استان | ۸ | ۱۴ | ۶ | ۱۴ |

آمار به تفکیک شهرستان وجود ندارد.

مأخذ: جمعیت هلال احمر استان.

۱۴-۳۲- میزان کمک مالی به حادثه دیدگان استان ثبت در حوزه معاونت امداد و نجات جمعیت هلال

احمر: ۱۳۸۴

| شهرستان | تعداد حوادث مشمول کمک | کمک مالی (هزارریال) |
|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| کل استان | ۱۶۸ | ۱۳۷۴۵۰ |
| آمل | ۱۴ | ۳۴۵۰ |
| بابل. | ۵۲ | ۳۱۹۵۰ |
| بابلسر (فریدونکنار) . | ۵ | ۷۲۰۰ |
| بهشهر . | ۱۳ | ۳۶۰۰ |
| تنکابن . | ۱۴ | ۱۹۲۵۰ |
| جویبار | - | - |
| چالوس . | ۱۹ | ۱۵۷۵۰ |
| رامسر | ۳ | ۳۰۰۰ |
| ساری . | ۲۲ | ۳۲۸۰۰ |
| سوادکوه | ۲۶ | ۱۶۹۰۰ |
| قائمشهر . | ۱۶ | ۲۱۰۰ |
| محمودآباد. | - | - |
| نکا | - | - |
| نور . | ۵ | ۴۱۵۰ |
| نوشهر . | - | - |

مأخذ: جمعیت هلال احمر استان.

۳۳-۱۴- تعداد حوادث و سوانح استان ثبت در حوزه معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر :

۱۳۸۴

| شهرستان | زلزله | سیل | آتش سوزی | آب گرفتگی |
|------------|-------|-----|----------|-----------|
| کل استان | ۰ | ۱۱ | ۱۶۸ | ۸۷ |
| آمل . | ۰ | ۰ | ۱۴ | ۰ |
| بابل. | ۰ | ۲ | ۳۲ | ۲۳ |
| بابلسر | ۰ | ۰ | ۵ | ۰ |
| بهشهر . | ۰ | ۰ | ۱۳ | ۱۰ |
| تنکابن . | ۰ | ۰ | ۱۴ | ۳ |
| جویبار. | - | - | - | - |
| چالوس | ۰ | ۲ | ۱۹ | ۴ |
| رامسر | ۰ | ۰ | ۳ | ۰ |
| ساری | ۰ | ۵ | ۲۳ | ۲۵ |
| سوادکوه | ۰ | ۱ | ۲۶ | ۲ |
| قائمشهر . | ۰ | ۱ | ۱۴ | ۰ |
| محمودآباد. | - | - | - | - |
| نکا | - | - | - | - |
| نور . | ۰ | ۰ | ۵ | ۰ |
| نوشهر | - | - | - | - |

مأخذ : جمعیت هلال احمر استان.

سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴ _____ ۱۴- بهزیستی و تأمین اجتماعی

۱۴-۳۴- تعداد واحدهای تخریبی ناشی از حوادث و سوانح استان ثبت در حوزه معاونت امداد و نجات

جمعیت هلال احمر : ۱۳۸۴

| شهرستان | مسکونی | عمومی | سایر |
|-------------|--------|-------|------|
| کل استان | ۳۵۷ | ۳ | ۷۰ |
| آمل . | ۱۴ | ۰ | ۰ |
| بابل | ۸۷ | ۱ | ۲۹ |
| بابلسر | ۵ | ۰ | ۰ |
| بهشهر | ۱۷ | ۰ | ۲ |
| تنکابن | ۱۴ | ۰ | ۰ |
| جویبار | - | - | - |
| چالوس | ۳۷ | ۱ | ۱۴ |
| رامسر | ۳ | ۰ | ۰ |
| ساری | ۱۳۰ | ۰ | ۲۰ |
| سوادکوه . | ۳۶ | ۱ | ۲ |
| قائمشهر | ۱۲ | ۰ | ۳ |
| محمودآباد . | - | - | - |
| نکا. | - | - | - |
| نور | ۲ | ۰ | ۰ |
| نوشهر . | - | - | - |

مأخذ : جمعیت هلال احمر استان.

۱۴-۳۵ - کارگاههای زیر پوشش سازمان تأمین اجتماعی بر حسب نوع بیمه در پایان سال

| غیر دولتی (غیر قرار دادی) | | دولتی (بر مبنای حق بیمه ۲۷٪) | | | جمع کل | سال و شهرستان | |
|-----------------------------|----------------------|--------------------------------|--------------|-----------|--------|---------------|------------|
| بر مبنای حق بیمه ۲۷٪ | بر مبنای حق بیمه ۱۸٪ | جمع | غیر قراردادی | قرار دادی | | | |
| ۳۹۷۱۱ | . | ۳۹۷۱۱ | ۱۱۹۶ | ۹۵ | ۱۲۹۱ | ۴۱۰۰۲ | ۱۳۸۰ |
| ۴۴۰۸۳ | . | ۴۴۰۸۳ | ۱۲۰۵ | ۸۸ | ۱۲۹۳ | ۴۵۳۷۶ | ۱۳۸۱ |
| ۴۸۶۳۷ | ... | ۴۸۶۳۷ | ۱۱۰۲ | ۱۳۴ | ۱۲۳۶ | ۴۵۶۱۵ | ۱۳۸۲ |
| ۷۸۳۲۰ | ... | ۷۸۳۲۰ | ۹۵۸ | ۴۴۵ | ۱۴۰۲ | ۷۹۷۲۲ | ۱۳۸۳ |
| ۹۲۷۴۵ | ... | ۹۲۷۴۵ | ۱۷۳۷ | ۱۴۰ | ۱۸۷۷ | ۹۴۶۲۲ | ۱۳۸۴ |
| ۱۰۳۵۴ | ... | ۱۰۳۵۴ | ۷۷ | ۶ | ۸۳ | ۱۰۴۳۷ | آمل . |
| ۱۲۸۴۳ | ... | ۱۲۸۴۳ | ۳۰۸ | ۷ | ۳۱۵ | ۱۳۱۵۸ | بابل |
| ۵۵۹۷ | ... | ۵۵۹۷ | ۴۷ | ۶ | ۵۳ | ۵۶۵۰ | بابلسر |
| ۵۱۰۱ | ... | ۵۱۰۱ | ۱۱۲ | ۱۸ | ۱۳۰ | ۵۲۳۱ | بهشهر. |
| ۵۷۰۷ | ... | ۵۷۰۷ | ۱۰۲ | ۱۰ | ۱۱۲ | ۵۸۱۹ | تنکابن . |
| ۱۳۹۲ | ... | ۱۳۹۲ | ۹۵ | ۲ | ۹۷ | ۱۴۸۹ | جویبار. |
| ۶۶۶۱ | ... | ۶۶۶۱ | ۵۶ | . | ۵۶ | ۶۷۱۷ | چالوس . |
| ۲۱۷۹ | ... | ۲۱۷۹ | ۱۰۵ | ۴۲ | ۱۴۷ | ۲۳۲۶ | رامسر |
| ۲۱۰۴۷ | ... | ۲۱۰۴۷ | ۴۷۲ | ۱۴ | ۴۸۶ | ۲۱۵۳۳ | ساری . |
| ۲۵۱۲ | ... | ۲۵۱۲ | ۸۱ | ۹ | ۹۰ | ۲۶۰۲ | سوادکوه |
| ۷۶۵۷ | ... | ۷۶۵۷ | ۳۳ | ۶ | ۳۹ | ۷۶۹۶ | قائمشهر . |
| ۲۰۰۵ | ... | ۲۰۰۵ | ۲۰ | ۵ | ۲۵ | ۲۰۳۰ | محمودآباد. |
| ۳۸۲۵ | ... | ۳۸۲۵ | ۴۹ | ۱ | ۵۰ | ۳۸۷۵ | نکا |
| ۳۳۸۶ | ... | ۳۳۸۶ | ۱۳۷ | ۸ | ۱۴۵ | ۳۵۳۱ | نور . |
| ۲۴۷۹ | ... | ۲۴۷۹ | ۴۳ | ۶ | ۴۹ | ۲۵۲۸ | نوشهر |

ساری : ساری ۱ + ساری ۲

آمل : آمل + لاریجان

بابل : یک بابل + دو بابل

بابلسر: بابلسر+ فریدونکنار

بهشهر: بهشهر+ گلوگاه

تنکابن: تنکابن + عباس آباد

مأخذ : اداره کل تأمین اجتماعی استان.

۱۴-۳۶ - بیمه شدگان اصلی زیر پوشش سازمان تأمین اجتماعی بر حسب جنس و نوع بیمه در پایان

سال

| غیر دولتی (غیر قرار دادی) | | | دولتی (بر مبنای حق بیمه ۲۷٪) | | | جمع کل | جنس و سال |
|-----------------------------|----------------------|--------|--------------------------------|-----------|-------|--------|-----------|
| بر مبنای حق بیمه ۲۷٪ | بر مبنای حق بیمه ۱۸٪ | جمع | غیر قرار دادی | قرار دادی | جمع | | |
| | | | | | | | مرد و زن |
| 171909 | 0 | 171909 | 32655 | 5706 | 38361 | 211517 | ۱۳۸۰ |
| ۱۸۵۶۳۲ | . | ۱۸۵۶۳۲ | ۳۰۵۰۳ | ۵۵۸۱ | ۳۶۰۸۴ | ۲۲۱۷۱۶ | ۱۳۸۱ |
| ۱۷۱۶۱۷ | ... | ۱۷۱۶۱۷ | ۲۷۲۶۹ | ۵۵۷۰ | ۳۲۸۳۹ | ۲۰۴۴۵۶ | ۱۳۸۲ |
| ۱۷۶۱۴۷ | ... | ۱۷۶۱۴۷ | ۱۸۴۱۰ | ۵۶۲۶ | ۲۴۰۳۶ | ۲۰۰۱۸۳ | ۱۳۸۳ |
| ۲۷۳۱۸۵ | ... | ۲۷۳۱۸۵ | ۲۶۰۳۳ | ۳۳۸۶ | ۲۹۴۱۹ | ۳۰۲۶۰۴ | ۱۳۸۴ |
| | | | | | | | مرد |
| 159012 | 0 | 159021 | 26979 | 5535 | 32514 | 191535 | ۱۳۸۰ |
| ۱۷۱۲۳۳ | . | ۱۷۱۲۳۳ | ۲۴۵۱۶ | ۵۴۲۹ | ۲۹۹۴۵ | ۲۰۱۱۷۸ | ۱۳۸۱ |
| ۱۵۸۲۳۹ | ... | ۱۵۸۲۳۹ | ۲۲۴۶۷ | ۵۳۳۶ | ۳۷۰۸۳ | ۱۸۶۰۴۲ | ۱۳۸۲ |
| ۱۶۲۴۱۳ | ... | ۱۶۲۴۱۳ | ۱۴۰۸۵ | ۵۳۰۸ | ۱۹۳۹۳ | ۱۸۱۸۶۰ | ۱۳۸۳ |
| ۲۵۹۵۲۶ | ... | ۲۵۹۵۲۶ | ۲۲۱۲۹ | ۳۱۱۶ | ۲۵۲۴۵ | ۲۸۴۷۷۱ | ۱۳۸۴ |
| | | | | | | | زن |
| 12897 | 0 | 12897 | 5676 | 171 | 5847 | 19982 | ۱۳۸۰ |
| ۱۴۳۹۹ | . | ۱۴۳۹۹ | ۵۹۸۷ | ۱۵۲ | ۶۱۳۹ | ۲۰۵۳۸ | ۱۳۸۱ |
| ۱۳۳۷۸ | ... | ۱۳۳۷۸ | ۴۸۰۲ | ۲۳۴ | ۵۰۳۶ | ۱۸۴۱۴ | ۱۳۸۲ |
| ۱۳۷۳۴ | ... | ۱۳۷۳۴ | ۴۳۲۵ | ۳۱۸ | ۴۶۴۳ | ۱۸۳۷۷ | ۱۳۸۳ |
| ۱۳۶۵۹ | ... | ۱۳۶۵۹ | ۳۹۰۴ | ۲۷۰ | ۴۱۷۴ | ۱۷۸۳۳ | ۱۳۸۴ |



۱۴- بهزیستی و تأمین اجتماعی _____ سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴

۱۴-۳۶ - بیمه شدگان اصلی زیر پوشش سازمان تأمین اجتماعی برحسب جنس و نوع بیمه در پایان سال (دنباله)

| کامیونداران ^(۱) | بیکاری | حرف و مشاغل آزاد | اختیاری | جنس و سال |
|----------------------------|--------|------------------|---------|-----------|
| | | | | مرد و زن |
| 7072 | 4175 | 30527 | 10021 | ۱۳۸۰ |
| ۷۴۱۵ | ۴۵۸۳ | ۲۹۸۱۳ | ۹۵۰۹ | ۱۳۸۱ |
| ۶۷۷۸ | ۵۸۱۴ | ۲۲۳۱۹ | ۶۲۹۰ | ۱۳۸۲ |
| ۸۶۱۲ | ۴۷۰۴ | ۲۴۳۵۸ | ۵۵۷۰ | ۱۳۸۳ |
| ۸۲۲۵ | ۴۴۸۰ | ۲۶۵۲۱ | ۵۰۶۲ | ۱۳۸۴ |
| | | | | مرد |
| 7072 | 3831 | 29989 | 9472 | ۱۳۸۰ |
| ۷۴۱۵ | ۴۲۸۶ | ۲۸۸۶۱ | ۸۹۲۸ | ۱۳۸۱ |
| ۶۷۷۸ | ۴۸۲۱ | ۲۱۶۵۷ | ۵۹۱۴ | ۱۳۸۲ |
| ۸۶۱۲ | ۴۲۶۵ | ۲۳۶۷۹ | ۵۱۳۵ | ۱۳۸۳ |
| ۸۲۲۳ | ۴۰۷۷ | ۲۵۵۶۰ | ۴۷۰۱ | ۱۳۸۴ |
| | | | | زن |
| 0 | 344 | 538 | 549 | ۱۳۸۰ |
| . | ۲۹۷ | ۹۵۲ | ۵۸۱ | ۱۳۸۱ |
| . | ۹۹۳ | ۶۶۲ | ۳۷۶ | ۱۳۸۲ |
| . | ۴۳۹ | ۶۷۹ | ۴۳۵ | ۱۳۸۳ |
| ۲ | ۴۰۳ | ۹۶۱ | ۳۶۱ | ۱۳۸۴ |

(۱) - شامل رانندگان مسافربری و باربری می باشد.

مأخذ : اداره کل تأمین اجتماعی استان.

سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴ - ۱۴- بهزیستی و تأمین اجتماعی

۱۴-۳۷ - بیمه شدگان اصلی زیر پوشش سازمان تأمین اجتماعی بر حسب نوع بیمه : ۱۳۸۴

| شهرستان | جمع کل | دولتی (بر مبنای حق بیمه ۲۷٪) | | | غیر دولتی (غیر قرار دادی) | | |
|-------------|--------|--------------------------------|-----------|---------------|-----------------------------|----------------------|----------------------|
| | | جمع | قرار دادی | غیر قرار دادی | جمع | بر مبنای حق بیمه ۱۸٪ | بر مبنای حق بیمه ۲۷٪ |
| کل استان . | ۳۰۲۶۰۳ | ۲۹۴۱۹ | ۳۳۸۶ | ۲۶۰۳۳ | ۲۷۳۱۸۴ | ۲۷۳۱۸۴ | |
| آمل . | ۲۶۰۴۴ | ۱۷۲۴ | ۶۰۱ | ۱۱۲۳ | ۲۴۳۲۰ | ۲۴۳۲۰ | |
| بابل | ۲۵۷۹۶ | ۴۷۵۴ | ۱۵۸ | ۴۵۹۶ | ۲۱۰۴۷ | ۲۱۰۴۲ | |
| بابلسر | ۱۸۸۳۹ | ۱۲۹۲ | ۱۰۸ | ۱۱۸۴ | ۱۷۵۴۷ | ۱۷۵۴۷ | |
| بهشهر . | ۲۴۲۸۱ | ۱۵۸۱ | ۱۸۲ | ۱۳۹۹ | ۲۲۷۰۰ | ۲۲۷۰۰ | |
| تنکابن . | ۱۶۵۹۸ | ۲۰۰۷ | ۲۱۱ | ۱۷۹۶ | ۱۴۵۹۱ | ۱۴۵۹۱ | |
| جویبار | ۴۳۱۵ | ۱۲۲۷ | ۱۶ | ۱۲۱۱ | ۳۰۸۸ | ۳۰۸۸ | |
| چالوس | ۲۲۵۹۸ | ۲۲۶۳ | ۰ | ۲۲۶۳ | ۲۰۳۳۵ | ۲۰۳۳۵ | |
| رامسر | ۹۷۷۱ | ۱۷۲۴ | ۷۴ | ۱۶۵۰ | ۸۰۴۷ | ۸۰۴۷ | |
| ساری . | ۶۲۷۱۳ | ۷۶۸۳ | ۶۳۷ | ۷۰۴۶ | ۵۵۰۳۰ | ۵۵۰۳۰ | |
| سوادکوه | ۱۱۴۷۱ | ۱۰۲۵ | ۲۶۸ | ۷۵۷ | ۱۰۴۴۶ | ۱۰۴۴۶ | |
| قائمشهر . | ۲۹۵۶۵ | ۲۱۱۳ | ۷۵۱ | ۱۳۶۲ | ۲۷۴۵۲ | ۲۷۴۵۲ | |
| محمودآباد . | ۹۳۹۱ | ۲۳۷ | ۳۰ | ۲۰۷ | ۹۱۵۴ | ۹۱۵۴ | |
| نکا | ۱۷۴۰۷ | ۲۴۵ | ۲۰۴ | ۴۱ | ۱۷۱۶۲ | ۱۷۱۶۲ | |
| نور . | ۱۱۹۲۸ | ۶۰۰ | ۱۲ | ۵۸۸ | ۱۱۳۲۸ | ۱۱۳۲۸ | |
| نوشهر | ۱۱۸۸۶ | ۹۴۴ | ۱۳۴ | ۸۱۰ | ۱۰۹۴۲ | ۱۰۹۴۲ | |

مأخذ : اداره کل تأمین اجتماعی استان.

۱۴-۳۸ - کمکهای نقدی و غرامت پرداخت شده به بیمه شدگان زیر پوشش سازمان تأمین اجتماعی

| سال | جمع | | کمک هزینه ازدواج | | غرامت دستمزد ایام بارداری | |
|------|------------|-------|------------------|----------------------|---------------------------|----------------------|
| | تعداد مورد | مبلغ | تعداد مورد | مبلغ (میلیون ریال) | تعداد مورد | مبلغ (میلیون ریال) |
| ۱۳۸۰ | ۹۷۰۴ | ۶۵۵۷ | ۹۷۳ | ۵۹۳ | ۵۹۰ | ۷۶۸ |
| ۱۳۸۱ | ۱۵۰۲۴ | ۵۴۰۱۷ | ۱۱۱۱ | ۸۸۵ | ۱۰۱۶ | ۱۰۳۱ |
| ۱۳۸۲ | ۴۴۰۵۹ | ۱۸۰۳۳ | ۱۲۸۵ | ۱۲۷۸ | ۱۲۳۵ | ۱۳۷۳ |
| ۱۳۸۳ | ۲۲۸۵ | ۳۳۷۰ | ۱۲۹۸ | ۱۵۸۲ | ۹۸۷ | ۱۷۸۸ |
| ۱۳۸۴ | ۳۰۷۲ | ۴۶۴۴ | ۱۴۷۵ | ۲۱۹۴ | ۱۵۹۷ | ۲۴۵۰ |

| سال | غرامت نقص عضو | | غرامت دستمزد ایام بیماری | | | | مبلغ (میلیون ریال) | تعداد مورد |
|------|----------------------|------------|--------------------------|------------|----------------------|------------|----------------------|------------|
| | مبلغ (میلیون ریال) | تعداد مورد | ناشی از کار | | ناشی از موارد دیگر | | | |
| | | | مبلغ (میلیون ریال) | تعداد مورد | مبلغ (میلیون ریال) | تعداد مورد | | |
| ۱۳۸۰ | ۱۱۳ | ۶۲ | ۶۶۰ | ۱۱۵۲ | ۶۹۲۷ | ۴۴۲۳ | ۳۴۲۳۷ | ۱۷۴ |
| ۱۳۸۱ | ۴۵۵ | ۵۳ | ۱۳۳۶ | ۱۵۸۰ | ۱۱۲۶۴ | ۶۵۷۴ | ۳۹۷۷۶ | ۳۹۶۰ |
| ۱۳۸۲ | ۴۱۰ | ۹۳ | ۲۱۳۱ | ۱۹۴۸ | ۱۱۶۲۹ | ۷۲۴۶ | ۶۱۰۳۶ | ۵۵۹۶ |
| ۱۳۸۳ | ۳۳۹ | ۷۸ | ۱۸۸۱ | ۱۶۰۲ | ۱۰۱۹۱ | ۱۲۹۱۳ | ۷۵۷۶۸ | ۳۱۴۷ |
| ۱۳۸۴ | ۳۲۲ | ۵ | ۲۳۲۳ | ۲۰۲۰ | ۱۵۷۱۲ | ۱۸۶۲۴ | ۸۱۴۴۵ | ۴۴۸۲۵ |

مأخذ : اداره کل تأمین اجتماعی استان.

۱۴-۳۹ - مستمری بگیران زیر پوشش سازمان تأمین اجتماعی و مبلغ پرداختی به آنان

| بازنشستگان | | جمع | | سال و شهرستان |
|----------------------|-------|----------------------|-------|---------------|
| مبلغ (میلیون ریال) | تعداد | مبلغ (میلیون ریال) | تعداد | |
| ۲۰۳۳۹۱ | ۱۸۹۱۵ | ۳۲۳۱۶۷ | ۳۳۱۹۹ | . ۱۳۸۰ |
| ۲۹۳۷۲۸ | ۲۲۴۶۷ | ۴۵۰۰۷۸ | ۳۷۲۵۴ | . ۱۳۸۱ |
| ۴۲۲۶۰۶ | ۲۵۰۹۶ | ۶۱۸۲۸۵ | ۴۰۱۸۲ | . ۱۳۸۲ |
| ۵۶۱۰۹۱ | ۲۸۰۲۳ | ۸۲۸۴۴۶ | ۴۴۷۱۵ | . ۱۳۸۳ |
| ۷۸۳۵۴۸ | ۳۰۶۴۴ | ۱۰۶۳۴۵۱ | ۴۶۳۴۷ | . ۱۳۸۴ |
| ۴۴۱۲۱ | ۲۰۳۵ | ۶۵۷۵۸ | ۳۲۲۹ | آمل |
| ۵۹۵۴۱ | ۲۶۲۰ | ۸۷۱۴۰ | ۴۲۳۸ | بابل. |
| ۲۹۶۳۴ | ۱۲۰۲ | ۴۴۳۷۰ | ۲۱۲۳ | بابلسر . |
| ۹۸۱۷۹ | ۳۷۳۰ | ۱۳۲۵۵۲ | ۵۴۹۳ | بهشهر. |
| ۳۰۰۹۴ | ۱۴۵۹ | ۴۷۹۶۹ | ۲۴۹۰ | تنکابن |
| ۳۸۲۵ | ۱۷۳ | ۵۷۸۱ | ۲۸۹ | جویبار |
| ۲۵۸۶۷ | ۱۱۹۰ | ۳۹۰۹۵ | ۱۹۴۶ | چالوس |
| ۱۳۳۷۰ | ۶۰۸ | ۱۹۷۸۵ | ۹۷۹ | رامسر . |
| ۱۲۱۹۱۶ | ۴۶۳۷ | ۱۶۱۵۵۹ | ۶۸۶۹ | ساری . |
| ۳۳۹۴۰ | ۱۳۴۵ | ۴۹۹۸۵ | ۲۲۲۹ | سوادکوه . |
| ۲۳۰۶۰۲ | ۷۹۹۸ | ۲۸۵۸۷۲ | ۱۰۹۴۶ | قائمشهر . |
| ۱۰۷۴۰ | ۴۷۳ | ۱۵۵۴۰ | ۷۵۷ | محمودآباد.. |
| ۴۸۷۲۴ | ۱۷۳۷ | ۶۰۳۴۸ | ۲۴۰۹ | نکا. |
| ۱۵۴۱۲ | ۶۷۳ | ۲۲۳۲۷ | ۱۱۲۴ | نور |
| ۱۷۰۸۳ | ۷۶۴ | ۲۵۳۷۰ | ۱۲۲۶ | نوشهر . |



۱۴- بهزیستی و تأمین اجتماعی _____ سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴

۱۴-۳۹ - مستمری بگیران زیر پوشش سازمان تأمین اجتماعی و مبلغ پرداختی به آنان (دنباله)

| بازماندگان مستمری بگیر | | از کار افتادگان ناشی از کار ^(۱) | | سال و شهرستان |
|------------------------|-------|--|-------|---------------|
| مبلغ (میلیون ریال) | تعداد | مبلغ (میلیون ریال) | تعداد | |
| ۹۰۶۲۱ | ۱۱۳۰۳ | ۲۹۱۵۵ | ۲۹۸۱ | ۱۳۸۰ |
| ۱۲۴۴۹۷ | ۱۱۶۸۷ | ۳۱۸۵۳ | ۳۱۰۰ | ۱۳۸۱ |
| ۱۵۸۸۶۸ | ۱۲۳۰۲ | ۳۸۲۸۳ | ۲۷۸۵ | ۱۳۸۲ |
| ۲۱۸۱۷۸ | ۱۳۶۸۵ | ۴۸۶۷۷ | ۲۸۲۷ | ۱۳۸۳ |
| ۲۷۲۳۸۸ | ۱۴۶۵۰ | ۷۵۱۵ | ۱۰۵۳ | ۱۳۸۴ |
| ۲۱۱۲۳ | ۱۰۹۵ | ۵۱۴ | ۹۹ | آمل . |
| ۲۶۶۸۰ | ۱۵۰۷ | ۹۱۹ | ۱۱۱ | بابل |
| ۱۴۳۳۴ | ۷۸۹ | ۴۰۲ | ۱۳۲ | بابلسر |
| ۳۲۹۹۱ | ۱۶۷۰ | ۸۸۲ | ۹۳ | بهشهر . |
| ۱۷۲۵۹ | ۹۴۸ | ۶۱۶ | ۸۳ | تنکابن . |
| ۱۸۱۸ | ۱۰۵ | ۱۳۸ | ۱۱ | جویبار . |
| ۱۲۸۵۲ | ۶۹۴ | ۳۷۶ | ۶۲ | چالوس . |
| ۶۲۷۷ | ۳۵۱ | ۱۳۸ | ۲۰ | رامسر |
| ۳۸۶۹۵ | ۲۱۰۶ | ۹۴۸ | ۱۲۶ | ساری . |
| ۱۵۵۸۱ | ۸۲۹ | ۴۶۴ | ۵۵ | سوادکوه |
| ۵۴۴۲۵ | ۲۸۴۹ | ۸۴۵ | ۹۹ | قائمشهر . |
| ۴۶۵۳ | ۲۶۶ | ۱۴۷ | ۱۸ | محمودآباد . |
| ۱۱۰۰۸ | ۵۸۹ | ۶۱۶ | ۸۳ | نکا |
| ۶۶۴۹ | ۴۱۸ | ۲۶۶ | ۳۳ | نور |
| ۸۰۴۳ | ۴۳۴ | ۲۴۴ | ۲۸ | نوشهر |

تنکابن : تنکابن + عباس آباد

(۱) - شامل هزینه اولاد ، عائله مندی ، عیدی ، مستمری بگیران و . می باشد.

مأخذ : اداره کل تأمین اجتماعی استان.

۴۰-۱۴- بیمه شدگان (اصلی و تبعی) خدمات درمانی تحت پوشش اداره کل خدمات درمانی

| بستری شهری | سایر اقشار ^(۱) | روستایی | حرف و مشاغل آزاد (خویش فرمایان) | دولتی | جمع | سال و شهرستان |
|------------|---------------------------|---------|-----------------------------------|--------|---------|---------------|
| - | ۴۲۰۰۶ | ۱۴۰۰۶۵۰ | ۱۸۹۹۸ | ۳۸۵۶۱۴ | ۱۸۲۰۲۶۸ | ۱۳۸۰ |
| - | ۵۶۵۱۹ | ۱۴۲۸۲۱۱ | ۹۴۰۳۷ | ۳۶۱۰۳۶ | ۱۹۳۹۸۰۳ | ۱۳۸۱ |
| - | - | - | - | - | - | ۱۳۸۲ |
| ۱۶۲۲۵۵ | ۶۰۳۲۹ | ۱۴۴۹۹۳۶ | ۱۴۰۴۲ | ۳۵۹۳۵۵ | ۲۰۴۵۹۱۷ | ۱۳۸۳ |
| ۱۹۸۱۷۶۰ | ۶۴۱۰۶ | ۷۸۳۲۱۲ | ۱۲۷۵۲ | ۳۵۴۱۱۵ | ۱۴۱۳۰۰۰ | * ۱۳۸۴ |
| ۳۱۲۹۳ | ۶۲۷۰ | ۹۲۰۰۷ | ۲۱۴۴ | ۳۶۲۲۶ | ۱۶۷۹۴۰ | آمل |
| ۳۴۷۰۰ | ۱۰۶۵۸ | ۱۵۷۰۷۱ | ۱۸۹۲ | ۵۸۷۱۵ | ۲۶۳۰۳۶ | بابل |
| ۱۳۶۹۵ | ۴۱۸۶ | ۴۹۷۷۸ | ۹۵۶ | ۱۸۳۶۷ | ۸۶۹۸۲ | بابلسر |
| ۱۶۴۳۳ | ۵۳۸۱ | ۴۰۴۴۶ | ۲۹۴ | ۵۷۵۵ | ۶۸۳۰۹ | بهشهر |
| ۱۰۷۰۱ | ۳۶۹۱ | ۵۳۲۲۰ | ۵۹۶ | ۲۵۵۲۴ | ۹۳۷۳۲ | تنکابن |
| ۴۶۶۹ | ۲۲۶۷ | ۲۳۷۵۰ | ۴۳۰ | ۷۲۵۶ | ۳۸۳۷۲ | جویبار |
| ۷۹۸۵ | ۱۲۴۰ | ۳۳۵۹۱ | ۵۹۳ | ۱۳۴۶۶ | ۵۶۸۷۵ | چالوس |
| ۸۱۲۳ | ۱۹۸۲ | ۱۷۳۰۴ | ۵۲۲ | ۹۸۵۴ | ۳۷۷۸۵ | رامسر |
| ۳۱۳۳۶ | ۱۰۶۶۱ | ۱۰۴۳۳۱ | ۳۲۷۲ | ۷۲۸۶۷ | ۲۲۲۴۶۷ | ساری |
| ۲۳۰۹ | ۱۱۱۰ | ۸۵۴۱ | ۲۶ | ۱۲۴۸۳ | ۲۴۴۶۹ | سوادکوه |
| ۱۴۳۴۶ | ۵۸۳۳ | ۵۴۱۹۷ | ۶۶۱ | ۲۸۴۳۹ | ۱۰۳۴۷۶ | قائمشهر |
| ۵۰۱۵ | ۲۵۳۹ | ۳۳۰۲۰ | ۴۶۳ | ۸۸۵۲ | ۴۹۸۸۹ | محمودآباد |
| ۸۸۷۳ | ۳۱۲۴ | ۳۶۶۲۰ | ۱۹۰ | ۱۰۵۹۶ | ۵۹۴۰۳ | نکا |
| ۴۷۹۷ | ۱۷۱۴ | ۳۴۷۷۶ | ۳۷۰ | ۳۰۸۳۷ | ۷۲۴۹۴ | نور |
| ۴۴۸۵ | ۳۴۵۰ | ۴۴۵۶۰ | ۳۴۳ | ۱۴۸۷۸ | ۶۷۷۱۶ | نوشهر |

(۱) - شامل جانبازان ، آزادگان ، خانوارهای معظم شهدا، روحانیون ، طلاب حوزه های علمیه و دانشجویان

می باشد و همچنین در سالهای ۱۳۷۹ لغایت ۱۳۸۰ افراد نیازمند (حمایتی) را نیز شامل می شود .

* اختلاف در سرجمع بیمه شدگان سال ۸۳ نسبت به سال ۸۴ به علت اینکه در سال ۱۳۷۴ توزیع کارت بیمه بوده و در

سال ۸۴ کارت بیمه ابطال شد و دفترچه صادر شد.

مأخذ : اداره کل خدمات درمانی استان.

۱۴- بهزیستی و تأمین اجتماعی _____ سالنامه آماری استان مازندران ۱۳۸۴

۱۴-۴۱ - مشترکین حقوق بگیر صندوق بازنشستگی کشوری برحسب سال برقراری حکم و نوع در

پایان سال

| بازنشستگان فوت شده | شاغلان فوت شده | از کار افتادگان | بازنشستگان | جمع | سال |
|--------------------|----------------|-----------------|------------|------|-------------|
| ۷۹۶ | ۷۳۱ | ۴۳ | ۳۴۰۳ | ۴۹۷۳ | قبل از ۱۳۶۵ |
| ۵۳۹ | ۴۴۸ | ۲۶ | ۱۰۳۲ | ۲۰۴۵ | ۱۳۶۵ - ۱۳۶۹ |
| ۹۹۸ | ۶۹۱ | ۱۵۲ | ۵۴۶۴ | ۷۳۰۵ | ۱۳۷۰ - ۱۳۷۵ |
| ۲۰۳ | ۸۴ | ۵۴ | ۳۲۶۰ | ۳۶۰۱ | ۱۳۸۰ |
| ۳۱۳ | ۱۲۴ | ۱۸ | ۳۰۶۶ | ۳۵۲۱ | ۱۳۸۱ |
| ۳۲۹ | ۱۰۹ | ۱۹ | ۳۴۰۹ | ۳۸۶۶ | ۱۳۸۲ |
| ۳۸۰ | ۹۵ | ۲۵ | ۳۷۵۵ | ۴۲۵۵ | ۱۳۸۳ |
| ۳۲۶ | ۷۸ | ۲۹ | ۳۴۹۹ | ۳۹۳۲ | ۱۳۸۴ |

مأخذ : سازمان بازنشستگی کشور.